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MUNlqPIUL BUCURESTI~~.

Hot. Nr Ii-I 210C if
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

_.
Prevederi

Cod Influente Prevederi
(+/-) rectificate

i aprobate

Bugetullbcal

Veniturils proprii ale institutiilor finantate din venituri proprii si subventii
de fa bugetuflocal

'atul ifJstitutiilor finantate integral din venituri proprii
.iturile; evidentiate in afara bugetului local

Bugetul creditelor externe
Bugetul fQndurilor nerambursabile

4.909.882,01 -186.826,60 4.723.055,41
3.301.826,10 66.301,40 3.368.127,50

39.989,00 -3.126,00 36.863,00
1.763,00 -232,00 1.531,00

137.218,91 137.218,91
1.429.085,00 -362.i62,00 i .066.923,00

0,00 '/12.392,00 112.392,00

010201
0302"18
070201
070202
160202
160250

-'50
,_,203
300205
300208

350201
360250
370201
390201
390203
390207

. din care:
Impozit pe profit de la agentii economici
Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare
Impozit si taxa pe cladiri
Impozit si taxa pe terenuri
Impozit pe mijloace de transport
Aile taxe pe utilizarea bunurilor
Alte impozite si taxe
Restituiri de fonduri din finantarea bugetara a anilor precedenti
Venituri din concesiuni si inchirieri
Venituri din dividende
Venituri din recuperarea chelluielilor de jUdecata, imputatij si
despagubiri

. Venituri din amenzi si aile sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale
Alte venituri
Donatii si sponsorizari
Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice
Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile statului

; Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului privat
Subventii pentru finantare prin Programul operational regional 2007-

'2013
'Finantarea ac\iunilor privind reduce rea riscului seismic
.al constructiilor existente
Subventii pentru compensarea cresterilor ne reviziona

3.301.826,10 66.301,40 3.368.127,50

200,00 -200,00 0,00
15.200,00 550,00 15.750,00

300,00 .~.= -200,00 "100,00
50,00 -50,00 0,00

3.650,00 -150,00 3.500,00
500,00 -160,00 340,00

7.650,00 _ 910,00 8.560,00
34.000,00 -34.000,00 0,00
90.000,00 -9.875,00 80.125,00
6.680,00 1.210,00 7.890,00

10,00 30,00 40,00

31.500,00 4.000,00 35.500,00
1.190,00 30,00 1.220,00

35,55 365,26 400,81
105,00 215,00 320,00

1.600,00 750,00 2.350,00
300,00 29.200,00 29.500,00

3.654,95 -2.007,36 1.647,59

8.000,00 -1.650,00 6.350,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

(+/- ) rectificate
aprobate

TEATRUL MASCA
510101 Transferuri catre institutii publice

3.301.826,10 74.640,40 3.376.466,50

7.700,00 -143,00 7.557,00

4.016,00 -237,00 3.779,00

4.718,00 -78,00 4.640,00

16.361,00 0,00 16.361,00

10.351,00 -219,00 10.132,00

5.214,00 33,00 5.247,00

6.086,00 -1.808,00 4.278,00

7.080,00 533,00 7.613,00

7.048,00 0,00 7.048,00

4.393,00 110,00 4.503,00

6.080,00 698,00 6.778,00

6.267,00 -79,00 6.188,00

7.434,00 -2600 4.8340

7.844,00 8.032,00

din total'
MUZEUL MUNICIPIULUI BUCURESTI
510101 Transferuri catre institutii publice

JEUL UTERATURII ROMANE
51Ofo1 Transferuri catre institutii publice

PALATELE BRANCOVENESTi DE LA PORTILE BUCURESTIULUI
510101 Transferuri catre institutii publice

TEATRUl BULANDRA
510101 Transferuri catre institutii publice

TEATRUL ODEON
510101 Transferuri catre institutii publice

JEATRUL NOTTARA
510101 Transferuri catre institutii publice

TEATRUl EVRE1ESC DE STAT
510101 Transteruri catre institutii publice

TRUL MIC
;),vf01 Transferuri catre institutii publice

TEATRUL DE COMEDIE
510101 Transferuri catre institutii publice

TEATRUL TANDARICA
510101 Transferuri catre institutii publice

TEATRUL CREANGA
510101 Transferuri catre institutii publice

TEATRUL CONSTANTIN TANASE
510101 Transferuri catre institutii publice

TEATRUL T1NERETULUI METROPOLIS
510101 Transferuri catre institutii publice
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Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

I Prevederi
Cod: Influente Prevederi

(+/- ) rectificate
aprobate

TEATRUL EXCELSIOR
510101, Transferuri catre institutii publice

POLITIA COMUNIT ARA
510101 Transferuri catre institutii publice

1.905,00 -586,00 1.319,00

2.608,00 563,00 3.171,00

30.770,00 2.050,00 32.820,00

3.650,00 -1.938,00 1.712,00

57.803,00 2.140,00 59.943,00

21.342,00 3.781,00 25.123,00

16.530,00 -1100 '15.430,00

3.600,00 -190,00 3.410,00

1.090,00 217,00 1.307,00

9.620,00 3.370,00 12.990,00

29.943,00 0,00 29.943,00

11.620,00 0,00 11.620,00

OPERA COMICA
510101, Transferuri catre institutii publice

CIRCUL GLOBUS
510101 Transferuri catre institutii publice

SCOALA DE ART A
510101, Transferuri catre institutii pub/ice

ADMINISTRATIA MONUMENTELOR
510101 Transferuri catre institutii publice

ARCUB-CENTRUL DE PROIECTE CUL TURALE
510101 Transferuri catre institutii publice

CLUBUL. SPORTIV AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
510101 Tra,nsferuri catre institYtii publice

DIRECTIA GENERALA DE EVIDENTA A PERSOANELOR
510101 Transferuri catre institutii publice

I\IlvI'JITORUL OFICIAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
510101 , Transferuri catre institutii publice

ADMINISTRATIA CIMITIRELOR SI CREMATORIILOR UMANE
510101 Transferuri catre institutii publice

ADMINISTRATIA GRADINA ZOOLOGICA
510101 Transferuri catre institutii publice

ADMINISTRATIA PENTRU SUPRAVEGHEREA CAINILOR FARA STAPAN
510101 Transferuri catre institutii publice

ADMINISTRATIA LACURI PARCURI SI AGREMENT
510101 Transferuri catre institutii publtce

0. ""~-x;;;~;~:=
29/1 O/~008 '
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BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

- (+1-) rectificate
aprobate

BIBLIOTECA METROPOLITANA BUCURESTI
TOTAL CHEL TUIELI
CHELTUIELICURENTE

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
10.01 Cheltuieli salariale in bani

10.0102 Salarii de merit
'10.01.03 Indemnizatie de conducere'-
10.01.04 Spor de vechime
10,01.05 Sporuri pentru conditii de munca
'10.01.06 Alte sporuri
10.01.07 Ore suplimentare
10.01.08 Fond de premii
10.01.30 Alte drepturi salariale

10.03 Contributii
10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat
10.03.02 Contributii de asigurari de somaj
10.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale
10.03.04
10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII
20.01 Bunuri si servicii

20.01.01 Furnituri de birou
20.01.05 Carburanti su lubrifianti
20.01.06 Piese de schimb
20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar
20.05.30 Alte obiecte de inventar

20.06 Deplasari, detasari, transferari
20.06.01 Deplasari interne, deta~ari, transferari
20.06.02 Deplasari In strainatate

20.13 Pregatire profesionala
20.14 Protectia muncii
20.30 Alte cheltuieli

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
70 CHELTUIELI DE CAPITAL
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

71.01 Active fixe
71.01.01 Constructii
71.01.02 Ma~ini, echipamente si mijloace de transport
71.01 03 MQbilier aparatqr3 birotica li'i alte aative eorl'0lale
71.01.30 Alte active fixe

19.491,55 -559,55 18.932,00
14.727,22 -147,22 14.580,00
6.093,00 246,00 6.339,00
4.652,00 262,00 4.914,00

75,00 -14,00 89,00
120,00 3,00 123,00
600,00 53,00 653,00
250,00 5,00 255,00
470,00 12,00 482,00
150,00 63,00 213,00
260,00 46,00 306,00

79,00 66,00 145,00
1.441,00 -16,00 1.425,00

933,00 14,00 947,00
'116,00 -68,00 48,00
266,00 24,00 290,00

48,00 ··8,00 39,00
65,00 23,00 88.00

8.634,22 ~393,22 8.241,00
2.143,00 231,00 2.374,00

30,00 -7,00 23,00
25,00 -15,00 10,00
20,00 -13,00 7,00

180,00 266,00 446,00
381,22 129,78 511,00
381,22 129,78 511,00
234,00 -91,00 143,00

34,00 -24,00 10,00
200,00 -67,00 133,00
30,00 74,00 104,00
30,00 10,00 40,00

2.011,00 -747,00 1.264,00
2.000,00 -747,00 1.253,00
4.764,33 -406,33 4.358,00
4.764,33 -406,33 4.358,00
4.764,33 -406,33 4.358,00
2.480,00 -1.219,00 1.261,00

232,00 36,00 268,00
1.482,33 626,67 2.109,00

150,00 720,00

-6,00
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BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

, Prevederi
Cbd Influente Prevederi

(+/-) rectificate
aprobate

CENTRUL DE CONSERVARE SI VALORIFICARE A TRADITIEI SI CREATIEI POPULARE
TOTAL CHELTUIELI
TITLUL! CHEL TUIELI DE PERSONAL
Cheituieli salariale in bani
Salani de baza
lndemnizatie de conducere
Spar de vechime
Aile sporuri
Ore suplimentare
Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Contributii
Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari sociale de sanatate
TlTLUL II BUNURI SI SERVICII

10
10.01

IHl1

10.01.04
1001.06
10.01.07
10.01.10
10.03
10.03.01
10.03.02
'(0.03.03
20
20.01
20.0103
20.01.q5
20.01.09
20.01.30
20.06
20.06.02
2n30
, JO.30
70
71
71.01
71.01.02
71.01.30
85

Bunuri SI servicii
incalzit, lIuminat si farta motrica
Carburanti si lubrifianti
iVlateriale si prestari de servicii cu caracter functional
Aile bunun si servicii pentru j'ntretinere si functionare
Oeplasari, detasari, transferari
Deplasari in strainatate
Alte cheltuieli
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
CHEL TUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Ma~ini, echipamente si mijloace de transport
Alte active fixe
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA
TOTAL CHELTUIELI
TITLUL 1 CHEL TUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Indemnizatie de conducere
Spor de vechime
Sporuri pentru conditii de munca
Ore sLJpljmentare
Fond de premii
Alte drepturi salariale in bani
Contributii

10
10.01
10.01.Q1
10.01.03
10.01.04
10.01.05
10.01.07
10.01.08
10.01.30
10.03 ~

2.411,00 2.737,00 5.148,00
351,00 149,00 500,00
275,00 116,00 391,00
135,00 70,00 205,00

1-9,00 4,00 23,00
31,00 22,00 53,00

5,00 1,00 6,00
11,00 -5,00 6,00
45,00 24,00 69,00
76,00 33,00 109,00
48,00 25,00 73,00

5,00 2,00 7,00
15,00 6,00 21,00

1.875,00 2.609,00 4.484,00
87,00 59,00 146,00
13,00 6,00 19,00
5,00 1,00 6,00

10,00 2,00 12,00
10,00 50,00 60,00
43,00 -20,00 15,00
35,00 -20,00 15,00

1.650,00 2.570,00 4.220,00
1.650,00 2.570,00 4.220,00

185,00 -21,00 164,00
185,00 -21,00 164,00
185,00 -21,00 164,00
45,00 -9,00 36,00
12,00 -12,00 0,00
0,00 0,00 0,00

3.350,00 -164,00 3.186,00
1.895,00 -126,00 1.769,00
1.420,00 -53,00 1.367,00

950,00 -70,00 880,00
50,00 13,00 63,00
95,00 -5,00 90,00
95,00 -72,00 23,00
lJO,OO JJ,OO 12d,OO

3,00 93,00
45,00 45,00

.73,00 402,00
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BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

(+/-) rectificate
aprobate -

10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat 305,00 -27,00 278,00
10.03.02 Contributii de asigurari de somaj 32,00 -16,00 16,00
10.03.03 Contributii de asigurari socia Ie de sanatate 110,00 -30,00 80,00
20 nTLUL /I BUNURI SI SERVICJI 501,00 363,00 864,00
20.01 Bunuri 5i servicii 241,00 43,00 284,00

·10'! Furnltun de blrou 40,00 21,00 61,00
<:u.01.02 lVIatenale pentru curatenie- '10,00 -10,00 0,00
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si tunctionare 40,00 32,00 72,00
20.05 8unuri de natura obiectelor de inventar 30,00 -15,00 15,00
20.05.30 /\Ite obiecte de inventar 30,00 -15,00 15,00
20.06 Deplasari, detasari, transferari 50,00 10,00 60,00
20.06.01 Deplasari interne, deta§ari, transferari 30,00 10,00 40,00
20.30 Alte cheltuieli 75,00 325,00 400,00
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 75,00 325,00 400,00
55 TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 839,00 -400,00 439,00
55.01 A. Transferuri interne 833,00 ·400,00 433,00
550108 Programe PHARE 5i alte programe eLl tlnantare nerambursabila 733,00 -400,00 333.00

85 Plati efectuate in anii precedenti 5i recuperate in arm! Gurent 0,00 ,'1,00 -1,00

CENTRUL DE CALCUL

Centrul de Calcul
TOTAL CHELTUIELI
TlTLU1=1 CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Salarii de merit
Indemnizatie de conducere
Spor de vechime
Sporuri pentru conditii de munca
Ore suplimentare
Alte drepturi salariale in bani
Contributii
Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii pentru concedii si indemnizatii
T1TLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Posta telecam!loicatii, rOidio, Ill, int~rn~t
Materiale 5i prestari de servicii cu carader
Bunuri de natura obiecteJor de
Alte obiecte de inventar

10.01
10.01.01
10.01.02
10.01.03
10.01.04
10.01.05
10.01.07
10.01.30
10.03
10.03.01
10.03.02
10.03.03
10.03.06
20
20.01
200108

20.01.09
20.05
20.05.30

3.472,00

".344,00
1.049,00

610,00
18,00
40,00
94,00
52,00

117,00
10,00

295,00
200,00

20,00
60,00

5,00
1.730,00

658,00
2~,eo

-472,00
211,00
166,00
60,00
2,00

10,00
40,00
-12,00
73,00
·7,00
45,00
40,00
-5,00
15,00
-5,00

-560,00
-115,00

35,00
-150,00

-95,00
-95,00

3.000,00
".555,00
1.411,00

670,00
20,00
50,00

134,00
40,00

190,00
3,00

330,00
240,00

15,00
75,00

0,00
1.170,00

543,00
55,00

250,00
5,00
5,00
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Prevederi.

Cod Influente Prevederi
(+/-) rectificate

aprobate

CENTRUL DE PLANIFICARE METROPOLITANA
TOTAL CHELTUIELI
T1TLUL I CHEL TU/ELI DE PERSONAL
Cheltuieii salariale in bani
Salarii de baza
Salarii de merit
Spor de vechime
Sporuri pentru conditii de munca
Ore suplimentare
Fond de premii
Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Alte drepturi salariale in bani
Contributii
Contributii de asigun::iri de somaj
Contributii de asigurari sociale de sanatate
TlnUL /I BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Furnituri de birou
Incalzit, Iluminat si forta motrica
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si function are
Deplasari, detasari, transferari
Deplasari interne, deta§ari, transferari
Pregatire profesionala
TITLUL VII AL TE TRANSFERURI
A. Transferuri interne
Alte transferuri curente interne

20.30 '.'
20.30.30
70
71
71.01
- 11.30

10
10.01
10.01.01
10.01.02
10.01.04
10.01.05
10.01.07
10.01.0~
1O.0Ue
10.01.3D
10.03
10.03.02
in 03.03

20.01
20.01.01
20.01.03
20.01.09
20.01.30
20.06
20.06.01
20.13
55
55.01
55.01.18

Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Alte cheltuieli
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Alte active fixe

450,00 -350,00 100,00
450,00 -350,00 100,00
398,00 ·120,00 278,00
398,00 ·120,00 278,00
398,00 ·120,00 278,00

.
142,00 -120,00 22,00

0,00 -3,00 ·3,00

1.864,00 27,00 1.891,00
1.143,00 0,00 1.143,00

877,00 19,00 896,00
480,00 18,00 498,00

18,00 2,00 20,00
110,00 3,00 113,00
50,00 ·16,00 34,00
50,00 63,00 113,00
59,00 -5,00 54,00
70,00 ·48,00 22,00
5,00 2,00 7,00

266,00 ·'19,00 247,00
18,00 -9,00 900
60,00 -10,00 50,00

408,00 37,00 445,00
206,00 -11,00 195,00

14,00 -6,00 8,00
45,00 10,00 55,00
80,00 -10,00 70,00
20,00 -5,00 15,00
50,00 30,00 80,00
20,00 30,00 50,00
15,00 18,00 33,00
20,00 -10,00 10,00
20,00 -10,00 10,00
20,00 -10,00 10,00

ADMINISTRATIA FONDULUIIMOBILIAR
TOTAL CHEL TUIELI
TlTLUL 1 CHEL TUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Salarii de merit
Indemnizatie de conducere

10
10.01
10.01.01
10.01.02
10.01.03

2.011,00
-62,00

.. '_= -26,66
\ " ,>:'~!;i"OO

"""'i~&Q
'0, am,

"\'~r---.-l-,-.s...::·p

15.238,00
5.181,00
4.033,00
2.265,00

80,00
75,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

(+/-) rectificate
aprobate

10.01.04 Spor de vechime 440,00 0,00 440,00
10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca 210,00 0,00 210,00
10.01.06 Alte sporuri 150,00 -51,00 99,00
10.01.07 Ore suplimentare 540,00 66,00 606,00
10.01.08 Fond de premii 250,00 0,00 250,00

11.13 Indemnizatii de delegare 8,00 0,00 8,00
10.03 Contributii 1.190,00 -42,00 U48,00
10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat 790,00 -4,00 786,00
10.03.02 Contributii de asigurari de somaj 82,00 -38,00 44,00
'1003.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate 245,00 2,00 247,00

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale
10.03.04 28,00 -12,00 16,00
10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii 35,00 13,00 48,00
10.03.07 Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale 10,00 -3,00 7,00
20 TfTLUL /I BUNURI SI SERVICII 7.836,00 2.100,00 9.936,00
20.01 Bunuri si servicii 4.020,00 2.030,00 6.050,00
20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 100,00 30,00 130,00
20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 3.400,00 2.000,00 5400,00
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 90,00 -80,00 10,00
20.05.30 Alte obiecte de inventar 90,00 -80,00 10,00
20.30 Alte cheltuieli 150,00 150,00 300,00
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 150,00 150,00 300,00
70 CHELTUIELl DE CAPITAL 121,00 0,00 121,00..,. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 121,00 0,00 121,00
I .. J1 Active fixe 121,00 0,00 121,00
71.01.02 Masini echipamente si mijloace de transport 35,00 0,00 35,00

85 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 0,00 -27,00 -27,00

ADMINI5TRATIA 5TRAZILOR
TOTAL CHEL TUIELl
Locuinte, servicii §i dezvoltare publica
din care
Alte cheltuieli in domeniullocuintelor
Constructi;
lJuminat public sl electrlficari rurale
CHEL TUIELI CURENTE
TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII
Alte cheltuieli
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

562.697,00
75.000,00

-1.027,00
-2.202,00

561.670,00
72.798,00

70.02.03.30
71.01.01
70.02.06

5.000,00
5.000,00

70.000,00
70.000,00
70.000,00
70.000,00

4.598,00
4.598,00

68.200,00
68.200,00
68.200,00
68.200,00
68200 00

84.02
84.02.03.03

Transporturi
Strazi

488.272,00
488.272,00



MU~CIPIUL BUCUREs:n.-:-~. Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

" Prevederi
Cod Influente Prevederi

(+/~~ rectificate
aprobate

din care
10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 8.110,00 485,00 8.595,00
1001 Cheltuieli saiariale in bani 6.235,00 461,00 6.696,00
10.01.01 Salarii de baza 3.347,00 264,00 3.611,00
10.01.02 Saiarii de merit 110,00 10,00 120,00

l1.Q3 Indemnizatie de conducere 95,00 7,00 102,00
"1LJ.0·I04 Spor de vechime 750,00 '11,00

-

761,00
10.0105 Sporuri pentru conditii de munca 370,00 51,00 421,00
"10.0"1.07 Ore suplimentare 900,00 159,00 1.059,00
10.01.(18 Fond de premii 370,00 14,00 384,00
-i0.01.09 Prima de vacanta 53,00 0,00 53,00
10.01.'10 Fond pentru posturi ocupate prin curnul 240,00 ~55,00 185,00
"10.03 . Contributii 1.875,00 24,00 1.899,00
10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat 1.245,00 64,00 1.309,00
10.0302 Contributii de asigurari de somaj 130,00 -60,00 70,00
1003.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate 350,00 20,00 370,00
1003.06 Contributii pentru concedii sl indemnizatii 108,00 0,00 108,00
20 TlnUL Ii BUNURI SI SERVICfI 197.987,00 5.715,00 203.702,00
20.01 ; Bunuri 5i servicii 18.117,00 6.603,00 24.720,00
20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 120,00 30,00 150,00
20.0109 Materiale si prestari servicii cu caracter functional 12.300,00 6.583,00 18.883,00
20.01.30 ,4.1tebunuri si servicii pentru intretinere si functionare 5.952,00 -10,00 5.942,00
20.02 Reparatii curente 176.685,00 -673,00 176.012,00
?" 1)5 Bunuri de natura obiecteior de inventar 250,00 0,00 250,00

-::_J5.30 Alte obiecte de inventar 150,00 0,00 150,00
20.06 Deplasari, detasari, transferari 125,00 -55,00 70,00
20.06.01 Deplasari interne, deta§ari, transferari 75,00 ~5,00 70,00
20.06.02 Deplasari in strainatate 50,00 -50,00 0,00
20.13 Pregatire profesionala 100,00 -20,00 80,00
20.30 Alte cheltuieli 270,00 -140,00 130,00
20.30.01 Reclama si publicitate 50,00 0,00 50,00
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 220,00 -140,00 80,00
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 281.000,00 -4.400,00 276.600,00
71.01 , Active fixe 19.000,00 1.800,00 20.800,00

din care
71.01.01 Constructii 17.000,00 2.000,00 19.000,00
71.01.03 Mobilier birotica si alte active 200,00 -200,00 0,00
7103 Reparatii capitale 262.000,00 -6.200,00 255.800,00
85 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 0 -625,00 -625,00

CENTRUL PENTRU PROTECTIA PLANTE LOR
TOTAL CHELTUIELI

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE
5.294,00
1.209,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

(+/-) rectificate
aprobate

10.01 Cheltuieli salariale in bani 994,00 -66,00 928,00
10.01.01 Salarii de baza 570,00 -65,00 505,00
10.01.07 Ore suplimentare 120,00 9,00 129,00
10.01.08 Fond de premii 60,00 -10,00 50,00
10.03 Contributii 325,00 -44,00 281,00

13.01 Contributii de asigurari soeiale de stat 208,00 -21,00 187,00
1u.03.02 Contributii de asigurari de somaj 22,00 -9,00 13,00
10.03.03 Contributii de asigurari soeiale de sanatate 70,00 14,00 56,00
20 TlTLUL 1/ BUNURI 51 SERVIC/I 3.205,00 0,00 3.205,00
20.01 Bunuri si servicii 2.944,00 26,00 2.970,00
20.01.09 Materiale si prestari de servicii eu earaeteTfunetional 2.600,00 26,00 2.626,00
20.06 Deplasari, detasari, transferari 20,00 -11,00 9,00
20.06.01 Deplasari interne, deta§ari, transferari 20,00 -11,00 9,00
20.11 Carti, publicatii si materiale documentare 10,00 -6,00 4,00
20.13 Pregatire profesionala 15,00 ·9,00 6,00
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 880,00 0,00 880,00
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 880,00 0,00 880,00
71.01 Active fixe 880,00 0,00 880,00
71.01.01 COllstruetii 20,00 -20,00 0,00
71.01.02 Ma§ini, echipamente si mijloace de transport 860,00 -23,00 837,00
71.01.30 Alte active fixe 0,00 43,00 43,00

R.A.D E T

TOTAL CHELTUIELI 133.240,00 -9.900,00 123.340,00
5>1",2 Tranzactii privind datoria publica siTmprumuturi 2.750,00 ·760,00 1.990,00

din care

20.24 Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor 170,00 40,00 210,00
30.02.05 Dobanzi aferente datoriei pUblice externe locale 2.580,00 ·800,00 1.780,00

8102 COMBUSTIBILI 51 ENERGIE 130.490,00 -9.140,00 121.350,00
810206 Energie termica 130.490,00 -9.140,00 121.350,00

din care
79 OPERATIUNI FINANelARE 14.640,00 -9.140,00 5.500,00
8101 Rambursari de credite externe 14.640,00 -9.140,00 5.500,00
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Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

, Prevederi
Cod

f.

Influente Prevederi
(+/- ) rectificate

aprobate

PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURESTI(cheituieli din bugetullocal)
. TOTAL CHELTUIELI

5102 Autoritati publice si actiuni externe
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Salarii de merit
Indemnizatie de conducere
Spor de vechime
Sporuri pentru conditii de munca

01
10
1001
10.01.01
10.01.02
10.01.03
10.01.04
~I00105

10.01.06
l' '.07
10.v1.08
10.01.10
10.01.12
10.01.30
10.03
10.03.01
10.03.02
20
20.01
20.01.06
20.01.08
20.06
20.06.01
20.06.02
20.12
20.13
20.27

20.30
20.30.30

1.703.500,55 77 .486,95
237.885,00 -90.586,00

120.345,00 -2.823,00
66.450,00 -4.000,00
52.022,00 -4.000,00
20.500,00 -1.100,00

1.010,00 0,00
1.200,00 ~='O,OO
3.340.00 0,00
2.000,00 '170,00

2.132,00 ·'1.020.00
4.000,00 ~.z0,00
5.950,00 840,00

30,00 -10,00
4.700,00 ·3.300,00
1.000,00 420,00

14.428,00 0,00
9.716,00 300,00

997,00 -300,00
35.820,00 -3.373,00
8.415,00 -3.373,00

100,00 25,00
1.000,00 -80,00

785,00 170,00
500,00 121,00
285,00 49,00

3.294,00 -2.620,00
840,00 87,00

~)-?r":lj0()! ?" -1.125,00

;'ffi~66B~OOL:".<//,:I'~70,00
",;\~.:. 0,00

,\ .. ,j \,"\Q.\
\~ ••.•••\ ~ / j -Pj '. <,'~o\\~~!~j~E:;~.='-

~I:"to< '.- __ -~-/' ··'!.>~I
'~l/Y \i'

";"'*,';;C4t" t!iftl£JIliI[ W","'--- "

Alte sporuri
Ore suplimentare
Fond de premii
Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii
Alte drepturi salariale in bani
Contributii
Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurari de somaj
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Piese de schimb
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
Deplasari, detasari, transferari

• Deplasari interne, deta§ari, transferari
Deplasari In strainatate
Consultanta si expertiza
Pregatire profesionala
I icnete cadou
Alte cheltuieli
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

'1.780.987,50
147,299,00
117.522,00
62.450,00
48.022,00
19400,00

1.010,00
1.270,00
3.340,00
2.170,00

1.112.00
3.93000
6.790,00

20,00
1400,00
1.420,00

14.428,00
10.016,00

697,00
32.447,00
5.042,00

125,00
920,00
955,00
621,00
334,00
674,00
927,00

0,00
18.770,00
17.720,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

I
(+/- ) rectificate

-

l
aprobate

55
55.02
55.02.01
57
57,02
5' '03
51UL04
59
59.17
70
71
71.01
71.01.01
71.0102
71.0103

85
5502
20.24

20.24.01
30.02.05
5402

o
20
20.30
20.30.30
55

540250
6102
610205

71.01.02
6502
01
20
20.30
20,30.30

TITLUL VII AL TE TRAN5FERURI
8. Transferuri curente in strainatate (catre organizatii internationale)
Contribulii si cotizatii la organisme internationale
TITLUL VIII A515TENTA 50CIALA
Ajutoare sociale

Tichete ere sa
- Tichete cadou

TITLUL IX AL TE CHEL TUIEU
Despagubiri civile
lO. CHEL TUIEU DE CAPITAL
TlTLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii
Masini echipamente si mijloace de transport
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi
Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
din care
Comisioane si alte costun aferente imprumuturilor externe
Dobanzi aferente datoriei publice externe locale
Alte servicii publice generale
TOTAL CHELTUELi

CHEL TUIELI CURENTE
TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII
Alte cheltuieli
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
TITLUL VII ALTE TRAN8FERURI
din care
Transferuri din bugetullocal catre asociatii de dezvoltare
intercomunitara
A/te servicii pub/ice generate
Ordine publica si siguranta nationala
Protectie civila si protectie contra incendiilor

din care.-
70. CHELTUIELI DE CAPITAL
din care.-
Ma§ini, echipamente si mijloace de transport
Invatamant

CHELTUIELI CURENTE
TITLUL II BUNURI 81 8ERVICII
Alte cheltuieli
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

120,00 25,00 145,00
120,00 25,00 145,00
120,00 25,00 145,00
20,00 2.225,00 2.245,00
20,00 2.225,00 2.245,00
20,00 0,00 20,00

2.225,00- 2.225,00
17.935,00 2.300,00 20.235,00
17.935,00 2.300,00 20.235,00

117.540,00 -87.563,00 29.977,00
117.540,00 -87.563,00 29.977,00
117.540,00 -87.563,00 29.977,00
19.000,00 -12.008,00 6.992,00
2.260,00 -1.910,00 350,00

96.280,00 -73.645,00 22.635,00

0,00 -200,00 -200,00

100.860,00 -7.660,00 93.200,00
940,00 140,00 1.080,00

'110,00 140,00 250,00
99.920,00 -7.800,00 92.120,00

3.900,00 305,00 4.205,00
3.900,00 305,00 4.205,00
1.200,00 300,00 1.500,00
1.200,00 300,00 1.500,00
1.200,00 300,00 1.500,00
1.700,00 5,00 1.705,00

0,00 5,00 5,00

3.900,00 305,00 4.205,00
11.000,00 -9.000,00 2.000,00
11.000,00 -9.000,00 2.000.00

10.000,00 -9.000,00 1.000,00

9.951,00 -9.000,00 951,00
45.703,99 4.388,00 50.091,00

7,()O,OO" -109,00 591,00
676,00 -'·09,00 567,00
676,00 -1O~,00 567,00
676,00 -1Q~\OO 567,00

-~'~;::s:::;"::::--=~-~..
. j/ -: ''2fJl 101mG8--......_



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

I
Prevederi

Cod Influente Prevederi
(+/- ) rectificate

aprobate
5501 Transferuri interne 24,00 0,00 24,00
550118 Alte transferuri curente interne 24,00 0,00 24,00
70 70. CHEL TUIELI DE CAPITAL 45.003,00 4.497,00 49.500,00
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 45.003,00 4.497,00 49.500,00
71.01 Active fixe 45.003,00 4.497,00 49.500,00

)1,01 Constructii 34.853,00 2.347,00 37.200,00
71.01'02 Masini echipamente si mijloace de transport 0,00
71.01 '03 Mobilier, aparatura birotica si aile active corpora Ie 7730,00 -1.155,00 6.575,00
71.01.30 Alte active fixe 2.420,00 3.305,00 5.725,00
650203 Invatamant prescolar si prima~ I. i50,00 2.150,00 3.300,00
65026301 Invatamant prescolar 1150,00 2.150,00 3.300,00
650204 Invatamant secundar 37.213.00 1.281,00 38.494,00
65020401 Invatamant secundar inferior 26.956,00 3.063,00 30.019,00
65020402 Invatamant secundar superior 10.257,00 -1.782,00 8.475,00
650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 676,00 -'/09,00 567,00
65020704 Invatamat special 6.664.00 1.066,00 7.730,00

din total pe subcapitole
65020301 Invatamant prescolar 1."/50.00 2. '150,00 3.300,00
70 70. CHEL TUIELI DE CAPITAL i.-150,00 2.150,00 3.300,00
71 TITLUL X ACTIVE NEFINAWCIARE 1.150,00 2.150,00 3.300,00
71.01 . Active fixe "1.150,00 2.150,00 3.300,00
71.01.01 Constructii 430,00 770,00 1.200,00
71.01.02 Masini echipamente si mijloace de transport
7· fJ1.03 Mobilier, aparatura birotic8 si ~Ite active corporale 500,00 -120,00 380,00
, ..J1.30 Alte active fixe 220,00 1.500,00 1.720,00
65020401 Invatamant secundar inferior 26.956,00 3.063,00 30.019,00

CHEL TUIELI CURENTE 24,00 -15,00 9,00
55 TITLUL VII AL TE TRANSFERURI 24,00 -15,00 9,00
5501 Transferuri interne 24,00 -15,00 9,00
550118 Alte transferuri curente interne 24,00 -15,00 9,00
70 70. CHEL TUIELI DE CAPITAL 26.932,00 3.078,00 30.010,00
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 26.932,00 3.078,00 30.010,00
71.01 Active fixe 26.932,00 3.078,00 30.010,00
71.01.01 Constructii 20.132,00 2.998,00 23.130.00
71.01.02 Masini echipamente si mijloace de transport 0,00
71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 4.210,00
71.01.~0 Alte active fixe 2.670,00
65020402 Invatamant secundar superior 8.475,00

CHEL TUIELI CURENTE 15,00
55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 15,00

rans erun In erne 15,00
550118 Alte transferuri curente interne 15,00
70 70. CHELTUIELI DE CAPITAL 8.460,00
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 8.460,00

-,,_.
~~~4::,~;:"",;,~i~'i.f_:wgj.r •... ~EnJ.,ci-·._ -:,if-",- ~'-



Hot. Nr
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BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

(+/-) rectificate
... aprobate

71.01
71.01.01
71.01.02
71.0103
71.0130

120704
70

71.01
710101
71.01.02
71.01.03
71.01.30
650250
01
20
20.30
20.30.30
6702
01
59
59.15
70

( 1.01
71.01.01

670203
67020304
67020330
670205

67020503
670206

67020304
70
71
71.01
71.01.01
67020330
70
71
71.01

Active fixe
Constructii
Masini echipamente si mijloace de transport
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale
Alte active fixe
Invatamat special
70. CHEL TUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii
Masini echipamente si mijloace de transport
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale
Alte active fixe
Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

CHEL TUIELI CURENTE
TITLUL II BUNURI 81 8ERVICII
Alte cheltuieli
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
Cultura,recreere si religie

CHEL TUIELI CURENTE
TITLUL IX AL TE CHEL TUIELI
Contributii la salarizarea personalului neclerical
70. CHEL TUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii
Din total capitol
Servicii culturale
Institutii publice de spectacole si concerte
Alte servicii culturale
Servicii recreative si sportive
Intretinere gradini publice,parcuri,zone verzi,baze sportive si de

agrement
Servicii re/igioase

din total capitol:
Institutii pub/ice de spectacole si concerte
70. CHEL TUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii
Alffi aero'ioii eHU"'i'6Ie
70. CHEL TUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe

10.257,00 -1.797,00 8.460,00
8.707,00 -1.937,00 6.770,00

0,00
900,00 135,00 1.035,00
650,00 5,00 655,00

6.664,00 1066.00 7730,00
6.664,00 1.066,00 7.730,00
6.664,00 '1.066,00 7.730,00

6.664,00 1.066,00 7.730,00
5.584,00 516.00 6.100,00

0,00
630,00 320,00 950,00
450,00 230,00 680,00
676,00 -109,00 567,00
676,00 -109,00 567,00
676,00 -109,00 567,00
676,00 -109,00 567,00
676,00 -109,00 567,00

21.330,00 20.400,00 41.730,00
7500.00 350,00 7.850,00
7.500,00 350,00 7850,00
7.500,00 350,00 7.850,00

13.830,00 20.050,00 33.880,00
13.830,00 20.050,00 33.880,00
13.830,00 20.050,00 33880,00
13.830,00 20.050,00 33.880,00

8.219,00 -1.050,00 7.169,00
7.919,00 -750,00 7.169,00

300,00 -300,00 0,00
5.111,00 21.100,00 26.211,00

5.111,00 21.100,00 26.211,00
7.500,00 350,00 7.850,00

7.919,00 -750,00 7.169,00
7.919,00 -750,00 7.169,00
7.919,00 -750,00 7.169,00
7.919,00 -750,00 7.169,00
7.919,00 -750,00 7.169,00

3oe,oe ''"''",:;;<30000 0,00
300JlfJ( .....-30~< 0,00
3gR1:b.ft." . ""~300, 00";\ 0,00
~&a}.' '~900,OO 0,00
I. ""
j <=<, m

~A ~'i ;e"," ..•=tS=--~ .:
........--,,,,'"-
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BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

. Prevederi
Cod Influente Prevederi

(+/-) rectificate
aprobate

Constructii
Servicii recreative si sportive
Intretinere gradini publice,parcuri,zone verzi,baze sportive si de

agrement

70. CHEL TUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii
Servicii religioase
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL IX AL TE CHEL TUIELI
Contributii la salarizarea personalului neclerical
Asigurari si asistenta sociala
din care:

70 CHELTUIELI DE CAPITAL
710101 Constructii
7002 Locuinte,servicii 5i dezvoltare publica

din care:
700203 Locuinte
70.02.03. Pi Oezvoltarea sistemului de IOGuinte

CHELTUIELI DE CAPITAL
Constructii

700205 A limen tare GUapa si amenajari hidrotehnice
-'020501 A limen tare cu apa

CHELTUIELI DE CAPITAL
Constructii

70.02.06 ; Iluminat public si electrificari rurale
70. CHELTUIELI DE CAPITAL
Constructii

700250 Alte servicii in domeniile locuintelor,serviciilor si dezvoltarii comunale
din care:

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL
;71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

71.01.01' Constructii
79 OPERATIUNI FINANCIARE
81.01 Rambursari de credite externe

71.01.01 '
670205

67020503,

7101
71.0'101
670206
01
59
59.15
6802

85

7402 Protectia mediului
din care:
CHELTUIELI DE CAPITAL

din care:
Constructii

300,00 -300,00 0,00
5.111,00 21. 100,00 26.211,00

5.111,00 21.100,00 26.211,00

5.111,00 21.100,00 26.211,00
5.111,00 21.100,00 26.211,00
5.-111,00 21.100,00 26.211,00
5.111,00 21100,00 26.211,00
7.500,00 350,00 7.850,00
7.500,00 350,00 7.850,00
7.500,00 350,00 7.850,00
7.500,00 350,00 7.850,00
1.940,00 -200,00 1.740,00

740,00 -200,00 540,00
740,00 -200,00 540,00

109.857,00 -29.172,00 80.685,00

10.500,00 -1.650,00 8.850,00
10.500,00 -1.650,00 8.850,00
10.500,00 -1.650,00 8.850,00
10.500,00 -1.650,00 8.850,00
27.497,00 -17.424,00 10.073,00
27.497,00 -17.424,00 10.073,00
27.497,00 -17.424,00 10.073,00
27.497,00 -17.424,00 10.073,00

300,00 -300,00 0,00
300,00 -300,00 0,00
300,00 -300,00 0,00

71.560,00 -9.758,00 61.802,00
27.300,00 -10.258,00 17.042,00
27.295,00 -10.258,00 17.037,00
27.295,00 -10.258,00 17.037,00

4.350,00 500,00 4.850,00
4.350,00 500,00 4.850,00

0,00 -40,00 -40,00

80.568,00 -49.693,00 30.875,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

(+/- ) rectificate
aprobate

71.01.01 Constructii 74.218,00 -48.093,00 26.125,00
71.01.30 Alte active fixe 4.850,00 -1.600,00 3.250,00
74.02.03 Reducerea si contro/u/ po/uarii 49.068,00 -43.543,00 5.525,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 49.068,00 -43.543,00 5.525,00
Constructii 42.718,00 -41.943,00 775,00
Alte active fixe 4.850,00 -1.600,00 3.250,00

740206 Cana/izarea si tratarea ape/or rezidua/e 31.500,00 -6.150,00 25.350,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 31.500,00 -6.150,00 25.350,00

Constructii 31.500,00 -6.150,00 25.350,00
80.02 Actiuni generaie economica, comerciaie 5i de munca

70 CHELTUIEUDE CAPITAL 3.654,95 -1.606,55 2.048,40
71.01.01 Constructii 3.654,95 -1.606,55 2.048,40
8102 Combustibil si energie 417.680,60 116.476,50 534.157,10

810206 Energie termica 417680,60 116.476,50 534.157,10
4003 Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret 5i tarif 305.880,00 45.620,00 351500,00

Subventii pentru compensarea cresterilor nepre\lizionate ale preturiior 98.368,60 77.333,50 175.702,10
4020 la combustibili

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 5.862,00 -4.017,00 1.845,00
710101 Constructii 5.862,00 -4.017,00 1.845,00

79 OPERATI U~mNANCIARE 7.570,00 300,00 7.870,00
81.01 Rambursari de credite externe 7.570,00 300,00 7.870.00

35 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anui curent 0,00 -2.760,00 -2.760,00

r ~ Transporturi - 668.797,00 123.835,00 792.632,00
84020302 Transport in com un 451.420,00 31.000,00 482.420,00
4003 Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif 435.000,00 30.000,00 465.000,00
81.01 Rambursari de credite externe 16.420,00 1.000,00 17.420,00
84020303 Strazi 217.377,00 93.200,00 310.577,00
71.0101 Constructii 217.377,00 93.200,00 310.577.00

85 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 0,00 -365,00 -365,00

FOND DE REZERVA 23.100,00 -8339,00 14.761,00

BUGET IN5TITUTIILOR FINANTATE DIN VENITURI PROPRII 51 5UBVENTII DE LA BUGETUL
LOCAL

33.10.50
43.10.09
37.10.01

TOTAL VENITURI
Venituri din prestari de servicii si alte activitati
SybyeDlii pentru jnstjtlltii publice
DonatH si sponsorizari

463.100,00
36.519,00

426.237,OQ
344.00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi,
Cod Influente Prevederi

~ (+/- ) rectificate
I... ~.. aprobate

MUZEUL MUNICIPIULUr BUCURESTI
00.10 TOTAL VENITURI 8.000,00 -43,00 7.957,00

din care:
33.10 Venituri din prestari servicii si alte activitati 300,00 100,00 400,00

10.09 Subventii pentru institutii publice 7.700,00 -143,00 7.557.00
TOTAL CHELTUIELI 8.000,00 ·43,00 7.957,00
din care:

10 TlTLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 4.299,00 -12,00 4.287,00
1001 Cheltuieli salariale in bani 3.285,00 61,00 3.346,00
10.0101 Salarii de baza 2.040,00 -100,00 '1.940,00
10.01.02 Salarii de merit 65,00 24,00 89,00
10.01.03 Indemnizatie de conducere 80,00 25,00 105,00
10.01.04 Spor de vechime 415,00 15,00 430,00
10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca 240,00 70,00 310,00
10.01.06 Alte sporuri 125,00 17,00 142,00
10.01.07 Ore suplimentare 30,00 -16,00 14,00
10.01.08 Fond de premii 190,00 16,00 206,00
10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul 90,00 10,00 100,00
10.03 Contributii ~~1.014,00 -73,00 941,00
10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat 650,00 14,00 664,00
10.03.02 Contributii de asigurari de somaj 66,00 -27,00 39,00
10.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate 215,00 -25,00 190,00
11"\03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii 50,00 -25,00 25,00

.03.07 Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale 16,00 -10,00 6,00
20 TlTLUL II BUNURI SI SERVICII 3.501,00 169,00 3.670,00
20.01 Bunuri si servicii 2.150,00 105,00 2.255,00
20.01.03 Tncalzit, lIuminat si forta motrica 300,00 130,00 430,00
20.01.04 Apa, canal si salubritate 120,00 -25,00 95,00
20.02 Reparatii curente 425,00 50,00 475,00
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 140,00 -100,00 40,00
20.05.30 Alte obiecte de inventar 140,00 -100,00 40,00
20.13 Pregatire profesionala 7,00 8,00 15,00
20.14 ' Protectia muncii 24,00 6,00 30,00
20.30 Alte cheltuieli 720,00 100,00 820,00
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 720,00 100,00 820,00
70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 200,00 -200,00 0,00
71.01 Active fixe 200,00 -200,00 0,00
71.01.30 . Alte active fixe 200,00 -200,00 0,00

MUZEUL L1TERATURII ROMANE
00.10 TOTAL VENITURI 4.119,00

din care:
33.10 Venituri din prestari servicii si alte activitati 300,00

."
t'.••~"'~ __



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

- (+/-) rectificate
aprobate

37.10.01
43.10.09

Donatii si sponsorizari
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHEL TUIEU
TlTLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Salarii de merit
!ndemnizatie de conducere
Spor de vechime
Sporuri pentru conditii de munca
/~ite sporuri
Ore suplimentare
Fond de premii
Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii
Indemnizatii de delegare .
Contributii
Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asig pt accidente de munca si boii profesionale
Contributii pentru concedii si indemnizatii
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale
nTLUL /I BUNURI 51 SERVICII
Bunuri sl servicii
Furnituri de birou
Incalzit, lIuminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate
Carburanti si lubrifianti
Alte cheltuieli
Alte cheltuieli cu bunuri 5i servicii

40,00 0,00 40,00
4.016,00 -237,00 3.779,00
4.356,00 -237,00 4.119,00
2.249,00 -218,00 2.031,00
1.682,00 ·105,00 1.577,00

960,00 -11,00 949,00
35,00 0,00 35,00
46,00 0,00 46,00

196,00 -22,00 174,00
68,00 -9,00 59,00

113,00 -26,00 87,00
90,00 -27,00 63,00

100,00 8,00 108,00
50,00 -15,00 35,00
12,00 0,00 12,00
12,00 -3,00 9,00

567,00 ·113,00 454,00
400,00 -82,00 318,00

35,00 -19,00 16,00
'101,00 -2,00 99,00

>12,00 -5,00 7,00
14,00 -2,00 12,00

5,00 -3,00 2,00
1.718,00 -19,00 1.699,00

702,00 -4,00 698,00
40,00 -6,00 34,00

120,00 22,00 142,00
35,00 -7,00 28,00
55,00 -13,00 42,00

600,00 -15,00 585,00
600,00 -15,00 585,00

6.440,00 0,00 6.440,00

1.722,00 77,00 1.799,00
0,00 1,00 1,00

4.718,00 -78,00 4.640,00
6.440,00 0,00 6.440,00

to
10.01

')101
lu.01.02
'10.01.03
!0.01.04
10.01.05
10.01.06
10.0107
10.01.08
10.01.10

10.01.12
10.01.13
'10.03
10.03.m
10.0302
'10.03.03
10.03.04
10.03.06
10.03.07
:Jfl
. J1
20.0101
20.01.03
20.01.04
20.01.05
20.30
20.30.30

PALATELE BRANCOVENESTI DE LA PORTILE BUCURESTIULUI
00.10 TOTAL VENITURI

din care:
Venituri din prestari servicii si alte activitati
Donatii si sponsorizari
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
din care:
TlTLI::JL I CHEtTUJEtJ OE "~SON~L
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Sporuri pentru conditii de munca

33.10
37.10.01
43.10.09

10
1001
10.01.01
10.01.05

1.244,09:::<···'·'·~JI.o
960,00 -23~€ta.
55·0,0.·0 06()\';'

. , :.,,:_ ..'

30,00 -30,00-' .

\~?\V~\/"2"9'm.<:s;;~.\ . :;\ , .-._-
\

1.241,00
937,00
550,00

0,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

!
Prevederi

Cod Influente Prevederi
(+/-) rectificate

aprobate I
10.01.06 Alte sporuri 8,00 7,00 15,00
10.03 Contributii 284,00 20,00 304,00
10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat 188,00 0,00 188,00
10.03.02 Contributii de asigurari de somaj 20,00 0,00 20,00
10.03.03 Contributii de asigurari socia Ie de sanatate 58,00 0,00 58,00

:)3.04 Contributii de asig pt accidente de munca si boli profesionale 7,00 0,00 7,00
10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii 8,00 22,00 30,00
10.03.07 Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale 3,00 -2,00 1,00
20 TlTLUL II BUNURI SI SERVICII 2.626,00 118,00 2.744,00
20.01 Bunuri si servicii 1.472,00 3,00 1.475,00
20.01.01 Furnituri birou 15,00 0,00 15,00
20.01.04 Apa, canal si salubritate 32,00 28,00 60,00
20.01.05 Carburanti si lubrifianti 40,00 -10,00 30,00
20.01.06 Piese de schimb 15,00 0,00 15,00
20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio tv internet 60,00 5,00 65,00
20.01.09 Materiale 5i prestari servicii cu caracter functional 700,00 -150,00 550,00
20.01.30 Alte bunuri 5i servicii pentru intretinere si functionare 270,00 130,00 400,00
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 100,00 0,00 100,00
20.05.30 Alte obiecte de inventar '100,00 0,00 '100,00
20.06 Deplasari, d~ri, transferari 40,00 0,00 40,00
20.06.01 Deplasari interne, detasari, transferari 30,00 0,00 30,00
20.14 Protectia muncii 10,00 15,00 25,00
20.30 Alte cheltuieli 510,00 100,00 610,00
"f"\ 30.30 Alte cheltuieli cu bunuri 5i servicii 510,00 100,00 610,00

CHEL TUJELI DE CAPITAL 2.570,00 -115,00 2.455,00
71.01 Active fixe 2.570,00 -115,00 2.455,00
71.01.02 Ma§ini, echipamente si mijloace de transport 105,00 -70,00
71.01.03 Mobilier aparatura birotica si alte active corporale 145,00 -45,00

TEATRUL BULANDRA
00.10 TOTAL VENITURI 17.361,00 0,00 17.361,00

din care:
43.10.09 Subventii pentru institutii publice 16.361,00 0,00 16.361,00

TOTAL CHELTUIELI 17.361,00 0,00 17.361,00
din care:

10 TlTLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 4.482,00 0,00 4.482,00
20 TlTLUL II BUNURI 51 SERVICII 11.711,00 1,00 11.712,00
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 9.635,00 1,00 9.636,00
70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 1.168,00 0,00 1.168,00

a I e ec uate In anii precedenti si recuperate in anul curent -1,00

TEATRUL ODEON



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

-
Prevederi

Cod Influente Prevederi
-- (+/-) rectificate

- aprobate

33.10
37.10.01
43.10.09

10
10.01
10.01.01
10.01.02
10.01.03
10.01.04
10.01.06
10.01.07
10.01.08
10.01.10
10.03
10.03.01
10.03.02
1003.03
10.03.04
10.03.06
10.0307

__ .01

20.01.04
20.01.30
20.05
20.05.30

TOT ALVENITURI
din care:

Venituri din prestari servicii si alte activitati
Donatii si sponsorizari
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHEL TUIELI
TlTLUL I CHEL TUlELrDE PERSONAL
Cheltuiei i salariale in bani
Salarii de baza
Salarii de merit
Indemnizatie de conducere
Spor de vechime
Alte sporuri
Ore suplimentare
Fond de premii
Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Contributii
Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari socia Ie de sanatate
Contributii de asig pt accidente de munca si boli profesionale
Contributii pentru concedii si indemnizatii
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale
nTLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Apa, canal si salubritate
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Bunuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiecte de inventar

10.961,00 -42,00 10.919,00

610,00 155,00 765,00
0,00 22,00 22,00

'10.351,00 -219,00 10.132,00
10.961,00 -42,00 10.919,00
4.139,00 21,00 4.160,00
3.160,00 74,00 :3.234,00
'1.780,00 ·-16,00 1.764,00

59,00 -7,00 52,00
58,00 -5,00 53,00

380,00 28,00 408,00
478,00 23,00 501,00

36,00 -6,00 30,00
165,00 33,00 198,00

83,00 24,00 107,00
979,00 -53,00 :926,00
622,00 24,00 646,00

65,00 -30,00 35,00
210,00 -29,00 181,00

40,00 -16,00 24,00
32,00 8,00 40,00
10,00 -10,00 0,00

2.522,00 -63,00 2.459,00
778,00 -48,00 730,00

80,00 -24,00 56,00
140,00 -24,00 116,00
20,00 -15,00 5,00
20,00 -15,00 5,00

TEATRUL NOTTARA
00.10

33.10
43.10.09

10
10.01
10.01.01
10.01.02
10.01.04
10.01.05
10.01.06
10.01.08

TOTAL VENITURI
din care:

Venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
TlTLUL 1 CHEL TUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Salarii de merit
Spor de vechlme
Sporuri pentru conditii de munca
Alte sporuri
Fond de premii

600,00 -50,00
5.214,00 33,00
5.814,00 -17,00
3.301,00 39,00
2.567,00 60,00
1.420,00 15,00

50 9~'w' 1,00
2~~O(r. 2,00
.•!:la,DO 3,00

\ '340,00 31\00

\l.~~i,OO _ ~. ~,'~/' \IX
./

550,00
5.247,00
5.797,00
3.340,00
2.627,00
1.435,00

51,00
278,00
101,00
371,00
150,00



.
MUNlqlPIUL BUCURESl"1,,

Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

-• Prevederi•
Cod! Influente Prevederi

(+/- ) rectificate
aprobate· ..

TEATRU~EVREIESC DE STAT
00.10 TOTAL VENITURI

din care:
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI

CHEL TUIELI CURENTE
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Salarii de merit
Indemnizatie de conducere
Spor de vechime
Sporuri pentru conditii de munca
A/Ie sporurl
Ore suplimentare
Fond de premii
Prima de vacanta

10.03
10.03.02
10.03.03 ;
10.03.04 •
10.0306

')3.07 ,
2U
20.01
20.01.01

2001.03 •
20.01.04 .
20.01.05 ..
20.0'1.08 .
20.05
20.05.30
20.06
20.0601
20.13
20.14
20.30
20.30.30
70
71.01
7~ 01.01
... 01.02
85

01
10
1001
10.01.01
10.01.02 •
10.01.03
10.01.04
10.01.05
le.O 1.05
10.01.07 .
10.01.08 .
10.01.09

6.086,00 -1.808,00
6.186,00 -1.808,00
4.156,00 -207,00
2.342,00 59,00
1.802,00 77,00

901,00 83,00
25,00 10,00
21,00 16,00

186,00 26,00
60,OO-,!i,90
33,00 .,..._._~~•.,.:6,06:,

/17,00"',/";:,; .., "3,0

U\~~~l~~~'P)~,
Jf.2Y:MiF~.~ ......:.....-

/ I II Ii ·M.· •••. " •..co2;:.¥:.'#'_~~:::Y.;:~c.:'J:'S~.'~ '~;",~~~ -Jr1l -7 II !I _ ..(~",.:~~:-,,~o....._...."--, ~..=" ..•,.~.",' ,

Contnbutll
Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari socia Ie de sanatate
Contributii de asig pt accidente de munca si boli profesionale
Contributii pentru concedii si indemnizatii
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale
nTLUL 1/ BUNURI SI SERVICII
Bunuri SI servicii
Furnituri de birou
lncalzit, lIuminat si forta motrica
/\pa, canal si salubritate
Carburanti si lubrifianti
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
Bunuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiecte de inventar
Deplasari, detasari, transferari
Oeplasari interne, detai?ari, transferari
Pregatire profesionala
Protectia muncii
Alte cheituieli
Alte cheituieli cu bunuri si servicii
CHELTUIELI DE CAPITAL

Active fixe
Constructii
Mai?ini, echipamente si mijloace de transport
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

734,00
45,00

142,00
29,00
12,00

6,00
1.539,00

423,00
16,00

190,00
22,00
30,00
50,00
40,00
40,00

100,00
50,00
20,00
50,00

776,00
776,00
974,00
974,00
250,00
420,00

0,00

-21,00
-19,00

5,00
-10,00

6,00
-3,00

-52,00
-64,00

-7,00
-19,00

-9,00
-12,00
-17,00
-11,00
-11,00
-11,00
-11,00

4,00
-40,00
70,00.
70,00

0,00
0,00

-250,00
250,00

-4,00

713,00
26,00

147,00
19,00
18,00

3,00
1.487,00

359,00
9,00

171,00
13,00
18,00
33,00
29,00
29,00
89,00
39,00
24.00
10,00

846,00
846,00
974,00
974,00

0,00
670,00

-4,00

4.278,00
4.378,00
3.949,00
2.401,00
1.879,00

984,00
35,00
37,00

212,00
55.00
27,00
20,00

118,00





Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

(+/- ) rectiffcate
aprobate

TEATRUL MIC
00.1 0 TOTAL VENITURI

din care:
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHEL TUIELI
din care:
T1TLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Salarii de merit
Indemnizatie de conducere
~porurl pentru c6nanll de munca
Alte sporuri
Ore suplimentare
Fond de premii

10.01.10
10.01.30
10.03
10.03.01
10.03.02

')3.03
1U.03.04
10.03.07
20
20.01
20.01.03
20.01.06
20.01.07
20.02
20.05
20.05.30
20.06
20.06.02
20.30
20.30.30
57
57.02
57.02.04
71\

71.01
71.01.01
85

10
1001
10.01.01
10.01.02
10.01.03
1tH) 1.05
10.01.06
10.01.07
10.01.08

Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Alte drepturi salariale
Contributii
Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca 51 boll profesionale
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Incalzit, Iluminat si forta motrica
Piese de schimb
Transport
Reparatii curente
Bunuri de natura obiecteior de inventar
Alte obiecte de inventar
Deplasari, detasari, transferari
Deplasari in strainatate
Alte cheltuieli
,~ cheltuieli cu bunuri 5i servicii
TlTLUL VIII ASISTENTA SaC/ALA
Ajutoare sodale
Tichete cadou
70. CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

320,00
120,00
540,00
350,00
47,00
96,00
25,00

5,00
1.814,00

371,00
75,00
13,00
50,00
13,00
20,00
20,00
28,00
15,00

'1.350,00
1.350,00

0,00
0,00
0,00

2.030,00
2.030,00
2.030,00
2.000,00

0,00

7.080,00
7.630,00

60,00
-116,00

-18,00
16,00

-28,00
8,00

-10,00
-4,00

-305,00
-17,00
46,00

-13,00
-50,00

7,00
20,00
20,00

-15,00
-15,00

-300,00
-300,00

39,00
0,00

39,00
-1.600,00
-1.600,00
-1.600,00
-1.600,00

-1,00

533,00
533,00

3.150,00 -29,00
2.378,00 34,00
1.560,00 40,00

56,00 5,00
44,00 -5,00

1~.~; ..~.*%~"". 13 00
}ff,e6;.;;.·~.·"··;~~o
50:00 \ 7,~

120,00 -18,0)~

380,00
4,00

522,00
366,00

19,00
104,00

15,00
1,00

1.509,00
354,00
121,00

0,00
0,00

20,00
40,00
40,00
13,00

0,00
1.050,00
1.050,00

39,00
0,00

39,00
430,00
430,00
430,00
400,00

-1,00

7.613,00
8.163,00

3.121,00
2.412,00
1.600,00

61,00
39,00
92,00
11,00
57,00

102,00





Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

-
Prevederi

c bod Influente Prevederi
- (+/-) rectificate

aprobate
10.01.10
10.03
10.03.01
10.03.02
11103.03

3.04
10.03.06
10.03.07
20
20.0t
20.01.01
20.01.02
20.01.03
20.01.04
20.01.05
20.01,.06
20.01.08
20.01.09
20.01.30
20.02
20.11
20.14
20.30

'0.30
IU

71
71.01'
71.01.02
71.01.03
85

Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Contributii
Contributii de asigurari socia Ie de stat
Contributii de asigurari de somaj
Contributi i de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asig pt accidente de munca si boli profesionale
Contributii pentru concedii si indemnizatii
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale
TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII
Bunuri si servicii
Furnituri de birou
Materiale pentru curatenle
Tncalzit, lIuminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate
Carburanti su lubrifianti
Piese de schimb
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru lntretinere si function are
Reparatii curente
Carti, publicatii si materiale d6cumentare
Protectia muncii
Alte cheltuieli
Alte cheltuiell cu bunuri sl servicii
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Ma§ini, echipamente si mijloace de transport
Mobilier, aparatura birotica §i alte active corporale
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

TEATRUL DE COMEDIE
00.1 0 TOTAL VENITURI

din care:
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI

TEATRUL TANDARICA
00.10 TOTAL VENITURI

din care:

TOTAL CHELTUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL

125,00 15,00 140,00
772,00 ·63,00 709,00
475,00 4,00 479,00

50,00 -21,00 29,00
160,00 -9,00 151,00
50,00 -16,00 34,00
27,00 -14,00 13,00
10.00 -7,00 3,00

3.800,00 564,00 4.364,00
1.038,00 168,00 1.206,00

70,00 -20,00 50,00
75,00 30,00 105,00

200,00 30,00 230,00
20,00 2,00 22,00
20,00 15,00 35,00
60,00 10,00 70,00
58,00 8,00 66,00

365,00 78,00 443,00
170,00 '15,00 185,00
500,00 150,00 650,00

12,00 4,00 16,00
90,00 -8,00 82,00

2.000,00 250,00 2.250,00
2.000,00 250,00 2.250,00

680,00 0,00 680,00
680,00 0,00 680,00
680,00 0,00 680,00
355,00 205,00 560,00
225,00 -205,00 20,00

0,00 -2,00 -2,00

7.553,00 0,00 7.553,00

7.048,00 0,00 7.048,00
7.553,00 0,00 7.553,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod - Influente Prevederi

(+/- ) rectificate
- aprobate

1001 Cheltuieli salariale in bani
10.01.01 Salarii de baza
10.01.02 Salarii de merit
10.01.03 Indemnizatie de conducere
100104 Spor de vechime

J105 Sporuri pentru conditii de munca
-10.01.06 Alte sporuri

10.01.07
-:0.01.08
'10.01.09
/0.01.10
10.03
10.03.01
10.03.02
10.03.04
10.03.06
20
20.01
20.01.02
20.01.03
20.01.04
20.01.06
;' 11.07
Lu.J1.08
20.01.09
20.01.30
20.02
20.05
20.05.30
20.06
20.06.01
20.11
20.12
20.13
20.14
20.30
20.30.30

71
71.91
71.01.01
71.01.02
71.01.03

Ore suplimentare
Fond de premii
Prima de vacanta
Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Contributii
Contributii de asigurari socia Ie de stat
Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesic
Contributii pentru concedii si indemnizatii
TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII
Bunuri si servicii
Materiale pentru curatenie
Incalzit, lIuminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate
Piese de schimb
Transport
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare
Reparatii curente
Bunuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiecte de inventar
Deplasari, detasari, transferari
Deplasari interne, deta~ari, transferari
Carti, publicatii si materiale documentare
Consultanta si expertiza
Pregatire profesionala
Protectia muncii
Alte cheltuieli
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

70 CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii
Masini, echipamente si mijloace de transport
Mobilier, aparatura birotica si alte active

1.619,00 54,00 1.673,00
794,00 10,00 804,00

35,00 -10,00 25,00
40,00 -10,00 30,00

180,00 180,00
30,00 -13,00 17,00

230,00 16,00 246,00

70,00 30,00 100,00
100,00 15,00 -115,00

0,00 0,00 0,00
140,00 16,00 156,00
498,00 -26,00 472,00
326,00 4,00 330,00

34,00 -14,00 20,00
22,00 -8,00 14,00
16,00 -8,00 8,00

2.343,00 -291,00 2.052,00
394,00 162,00 556,00

30,00 -6,00 ~~ 24,00
86,00 23,00 '109,00
15,00 -2,00 13,00

5,00 12,00 17,00
3,00 3,00

64,00 0,00 64,00
50,00 50,00 100,00

110,00 85,00 195,00
990,00 -600,00 390,00

95,00 17,00 112,00
95,00 17,00 112,00
20,00 -5,00 15,00
20,00 -5,00 15,00
15,00 15,00

22,00 -7,00 15,00
9,00 -3,00 6,00

798,00 145,00 943,00
798,00 145,00 943,00
363,00 415,00 778,00
363,00 41S,pO 778,00
363,00 415,00, 778,00
150,00 285,Ob .. '. 435,00

\
180jOO 50,00 t.\ 230,00

10,00 10,00 {;,,·~;S~ 20,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

r Prevederi
Cod Influente Prevederi

(+/- ) - rectificate
aprobate -

71.01.30 Alte active fixe 23,00 70,00 93,00
85 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 0,00 -42,00 -42,00

TEATRUL CREANGA
00.10 TOTAL VENITURI 6.480,00 668,00 7.148,00

din care:
3710.01 Donatii si sponsorizari 100,00 -30,00 70,00
43.10.09 Subventli pentru institutii publice 6.080,00 698,00 6778,00

TOTAL CHElTUIEU 6.480,00 668,00 7.148,00
din care:

10 TlTLUL I CHEL TU/ELI DE PERSONAL 3.184,00 184,00 3.368,00
1001 Cheltuieli salariale in bani 2.458,00 187,00 2.645,00
10.01.01 Salarii de baza 1.070,00 97,00 1.167,00
10.01.02 Salarii de merit 51,00 4,00 55,00
10.01.03 Indemnizatie de conducere 40,00 2,00 42,00
10.01.04 Spor de vechime 280,00 26,00 306,00
10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca 55,00 29,00 84,00
10.01.07 Ore suplimentare 7,00 3,00 10,00
10.01.08 Fond de premii 155,00 10,00 165,00
10.0-Wll. Fond pentru posturi ocupate pnn cumul 420,00 16,00 436,00
10.03 Contributii 726,00 -3,00 723,00
10.0301 Contributii de asigurari sociale de stat 470,00 40,00 510,00
10.03.02 Contributii de asigurari de somaj 50,00 -24,00 26,00

13.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate 150,00 -7,00 143,00
mu3.04 Contributii de asig pt accidente de munca si boli profesionale 30,00 -14,00 16,00
10.03.07 Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale 6,00 2,00 8,00
20 TlTLUL II BUNURI SI SERV/CII 2.668,00 484,00 3.152,00
20.01 Bunuri si servicii 375,00 164,00 539,00
20.01.02 Materiale pentru curatenie 16,00 4,00 20,00
20.01.03 Incalzit, Iluminat si forta motrica 100,00 97,00 197,00
20.01.04 Apa, canal si salubritate 35,00 -11,00 24,00
20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 64,00 9,00 73,00
20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 70,00 50,00 120,00
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 50,00 15,00 65,00
20.14 Protectia muncii 20,00 5,00 25,00
20.30 Alte cheltuieli 1.650,00 315,00 1.965,00
20.30.04 Chirii 180,00 165,00 345,00
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 1.650,00 150,00 1.800,00

TEATRUL CONSTANTIN TANASE
6.528,00

din care:
43.10.09 Subventii pentru institutii publice 6.188,00

TOTAL CHELTUIELI 6.528,00





Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

(+/-) rectificate
aprobate

10
1001
10.01.01
10.01.02

J1.04
10.01.05
10.01.06
10.01.08
10.01.10

10.03
10.03.01
10.03.02
10.03.03
10.03.04
10.03.06
10.03.07
20
20.01
20.01.03
2001.08
20.30
20.30.30

din care:
TlTLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Salarii de merit
Spor de vechime

-Sporuri pentru conditii de munca
Alte sporuri
Fond de premii
Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Contributii
Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asig pt accidente de munca si boli profesionale
Contributii pentru concedii si indemnizatii
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale
TlTLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Incalzit, lIuminat si forta motrica
Posta, telecomunicatii, radio', tv, internet
Alte cheltuieli
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

3.044,00 348,00 3.392,00
2.309,00 319,00 2.628,00
1.250,00 25,00 1.275,00

52,00 10,00 62,00
240,00 92,00 332,00

90,00 22,00 112,00
320,00 97,00 417,00
151,00 7,00 158,00
168,00 66,00 234,00
735,00 29,00 764,00
500,00 50,00 550,00

48,00 -20,00 28,00
135,00 5,00 140,00
26,00 -13,00 13,00
20,00 4,00 24,00

6,00 3,00 9.00
2.827,00 ··427,00 .2.400,00

152,00 42,00 194,00
65,00 30,00 95,00
42,00 12,00 54,00

2.498,00 -469,00 2.029,00
2.498,00 -469,00 2.029,00

7.834,00 -2.600,00 5.234,00
I ""ATRUL MASCA
00.10 TOTAL VENITURI

din care:
43.10.09 Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI
Cheltuieli curente

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
10.01 Cheltuieli salariale in bani

10.01.01 Salarii de baza
10.01.02 Salarii de merit
10.01.04 Spor de vechime
10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca
10.01.06 Alte sporuri
10.01.07 Ore suplimentare
10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul

10.03 Contributii
10.03.01 Contributii de asigurari socia Ie de stat
10.03.02 Contributii de asigurari de somaj

7.434,00 -2.600,00
7.834,00 -2.600,00
3.615,00 -289,00
1.500,00 -240,00
1.114,00 -112,00

514,00 0,00
29,00 0,00

120,00 -30,00
80,00 -10,00

143,00 ~O

~~:~~~-~~~~\
386,00 -128,00,·\
220,00 -50';00:1

3Q~0, \,,\/0,00,2
\'\,/~~\! \[~':f"f,-."'·"'=~.<;~:"":""···~-S----.,-:::'"

.,\\<J,iL--- e-'~
'\

4.834,00
5.234,00
3.326,00
1.260,00
1.002,00

514,00
29,00
90,00
70,00

110,00
63,00
14,00

258,00
170,00

10,00



~

MUNIClplUL BUCURE~ Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

• Prevederi
Cod. Influente Prevederi

- - (+/-) rectificate
-- aprobate

10.03',03 Contributii de asigurari socia Ie de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli

10.03'.04 profesionale
10.03'.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii

.20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII
20~01 Bunuri si servicii

20.01.02 Materiale pentru curatenie
20.01.03 Incalzit, lIuminat si forta motrica
20.01 ~06 Piese de schimb
20.01 ~09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
20.01 :30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

20;02 Reparatii curente
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar

20.-05.30 Alte obiecte de inventar
20:30 Alte cheltuieli

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
70 CHEL TUIELI DE CAPITAL
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

71.01 Active fixe
71.01.01 Construc~ii

71.01.30 Alte active fixe
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anui curent

TEATRUL.TINERETULUI METROPOLIS
00.10 TOTAL VENITURI

din care:
Venituri din prestari servicii si alte activitati
Donatii si sponsorizari
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI

CHEL TUIELI CURENTE
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Salarii de merit
Spor de vechime

33.10
37.10.01
43.10.09

01
10
1001
10.01.01
10.01.02
10.01.04
10.01.05
10.01.06
10.01.07
10.01.08

70,00 -19,00 51,00

37,00 -20,00 17,00
24,00 -19,00 5,00

2.115,00 -49,00 2.066,00
577,00 0,00 577,00

28,00 0,00 28,00
158,00 0,00 158,00
28,00 0,00 28,00

314,00 0,00 314,00
136,00 0,00 136,00
130,00 0,00 130,00
10,00 0,00 10,00
10,00 0,00 10,00

1.159,00 -49,00 1.110,00
1.159,00 -49,00 1.'110,00
4.219,00 ,·2.309,00 '1.910,00
4.~19,00 -2.309;'60 1.910,00
4.219,00 -2.309,00 1.910,00
4.000,00 -2.300,00 1.700,00

19,00 -9,00 10,00
0,00 -2,60 -2,00

Alte sporuri
Ore suplimentare
Fond de premii





Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

-(+/-) rectificate
aprobate --

10.01.30
10.03
10.0301
10.03.02
10.03.03
111.03.04

J.03.07
20
20.01
20.01.01
20.01.02
20.01.08
20.01.09
20.02
20.06
20.06.01
20.11
20.13
20.30
20.30.30
70
71
71.01
71.01.02

'J1.03
85

Alte drepturi salariale
Contributii
Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari socia Ie de sanatate
<=;ontributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesic
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale
TiTlUl II BUNURI 515ERVlCil
Bunuri 51servicii
Furnituri de birou
Materiale pentru curatenie
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
Materiale si prestari de servicii eu caracter functional
Reparatii curente
Deplasari, detasari, transferari
Deplasari interne, deta$ari, transferari
Carti, publicatii 5i materiale documentare
Pregatire profesionala
Alte cheltuieii
Alte eheltuieli cu bunuri si servicii
70. CHEl TUIEU DE CAPITAL
TITlUl X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Masini, echipamente si mijloacede transport
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

20,00 -15,00 5,00
500,00 -63,00 437,00
314,00 -21,00 293,00

50,00 -24,00 26,00
90,00 -2,00 88,00
24,00 -8,00 16,00

9,00 -8,00 1,00
4.854,00 422,00 5.276,00

816,00 30,00 846,00
35,00 -6,00 29,00
40,00 -4,00 36,00
70,00 -10,00 60,00

240,00 50,00 290,00
1.600,00 200,00 1.800,00

70,00 -30,00 40,00
70,00 -30,00 40,00
18,00 -13,00 5,00
30,00 -15,00 15,00

1.800,00 250,00 2.050,00
1.800,00 250,00 2.050,00
1.192,00 -74,00 1.118,00
1.192,00 -74,00 1.118,00
1.192,00 -74,00 1.118,00
1.124,00 -70,00 1.054,00

57,00 -4,00 53,00
0,00 -3,00 -3,00

2.057,00 -637,00 1.420,00

152,00 -51,00 101,00
1.905,00 -586,00 1.319,00
2.057,00 -637,00 1.420,00

1.054,00 -67,00 987,00
810,00 -41,00 769,00
450,00 ·20,00 430,00

25,00 -3,00 22,00
93,00 -3,00 90,00
15,00 -9,00 6,00
10,00 -6,00 " 4,00"

244,00 -26,00 .'\., 218,00
158,00 -8;00 • jji~~ 150,00

1 .9,00 '~ 800
''\1 l

;..~

~
Sa. Xl~'i ~.•••...

~--oJ? ,:,,<.,,"---

TEATRUL EXCELSIOR
00.10 TOTAL VENITURI

din care:
Venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI

33.10
43.10.09

10
1001
10.01.01
10.01.03
10.01.04
10.01.07
10.01.3e
10.03
10.03.01
10.03.02

din care:
TlTLUL J CHEL TUJELJ DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Indemnizatie de conducere
Spar de vechime
Ore suplimentare
Aile drepluri salarlale In bani
Contributii
Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurari de somaj

/(,!,;,I.,:>

,:~,'~~(,.....-1



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi,
Cod Influente Prevederi

(+/-) rectificate
aprobate

10.03.03 .
10.03.04
10.03.06 .
10.03.07 .
20
''''01

:1.01.01
20.01.02
20.01.03
20.01.04
20.01.09
20.01.30
20.30
20.30.30
70
71
71.01
71.01.03

50,00 -3,00 47,00
10,00 -5,00 5,00

7,00 0,00 7,00
2,00 -1,00 1,00

993,00 -570,00 423,00
282,00 -220,00 62,00

13,00 -13,00 0,00
18,00 -18,00 0,00

170,00 -170,00 0,00
9,00 -9,00 0,00

27,00 6,00 33,00
45,00 -16,00 29,00

700,00 -350,00 350,00
700,00 -350,00 350,00

10,00 0,00 10,00
10,00 0,00 10,00
-10,00 0,00 10,00
10,00 0,00 10,00

2.708,00 568,00 3.276,00

"100,00 5,00 105,00
2.608,00 563,00 3.171,00
2.708,00 568,00 3.276,00

0,00
872,00 73,00 945,00
680,00 52,00 732,00
380,00 10,00 390,00

5,00 6,00 11,00
20,00 10,00 30,00
72,00 3,00 75,00

105,00 10,00 115,00
6,00 8,00 14,00

52,00 5,00 57,00
192,00 21,00 213,00
129,00 11,00 140,00

14,00 -4,00 10,00
30,00 13,00 43,00

7,00 1,00 8,00
1.030,00 1.539,00

15,00 19,00
15,00 19,00

7,00

"~

,,/

Contributii de asigurari socia Ie de sanatate
Contributii de asig pt accidente de munca si boli profesionale
Contributii pentru concedii si indemnizatii
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale
T1TLUL /I BUNURI 51 SERVICII
Bunuri si servicii
Furnituri de birou
Materiale pentru curatenie
Incalzit, lIuminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate
Materiale si prestari de servicii cu car-:-acterfunctional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Alte cheltuieli
Alte cheltuieli cu bunuri sl servicii
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Mobilier, aparatura birotica 9i alte active corporale

OPERA COMICA
00.10 TOTAL VENITORI

din care:
Venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI

33.10
43.10.09

10
1001
10.01.01
10.01.02
10.01.03
10.01.04
10.01.06
10.01.07
10.01.10
10.03
10.03.01
10.03.02
10.03.03
10.03.06
29
20.01
20.01.05
20.13

din care:
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Salarii de merit
Indemnizatie de conducere
Spor de vechime
Alte sporuri
Ore suplimentare
Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Con tribu tii
Contributii de asigurari socia Ie de stat
Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii pentru concedii si indemnizatii
TiTLUL I't BUNtfRf Sf St5'.tlICt1
Bunuri si servicii
Carburanti si lubrifianti
Pregatire profesionala



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

(+1-) rectificate
- aprobate

CIRCUL GLOBUS
Transferuri catre institutii publice

00.10 TOTAL VENITURI
din care:

Venituri din prestari servicii si alte activitati
Donatii si sponsorizari
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHEL TUIELI
Cheltuieli curente
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
Cheltuieii salariale in bani

Salarii de baza
Indemnizatie de conducere
Spor de vechime
Sporuri pentru conditii de munca
Alte sporuri
Ore suplimentare
Fond de premii
Alte drepturi salariale in bani
Contributii
Contributii de asigurari socia Ie de stat
Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari socia Ie de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

20.13
20.30
20.30.30
70
71.01
7 1.02

33.10
37.10.01
43.10.09

10
10.01
10.01.01
"10.01.03
10.01.04
10.01.05
1" 01.06
'lu.01.07
10.01.08
10.01.30
10.03
10.03.01
10.03.02
10.03.03

10.03.04
10.03.07
20
20.01
20.01.01
20.01.03
20.01.04
20.01.05
20.01.06
20.01.08

Pregatire profesionala
Alte cheltuieli
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
CHEL TUJELI DE CAPITAL

Active fixe
Ma~ini, echipamente si mijloace de transport

2,00
950,00
950,00
806,00
806,00
796,00

5,00
500,00
500,00
-14,00
-14,00
-14,00

7,00
'1.450,00
1.450,00

792,00
792,00
782.00

Bunuri si servicii
Furnituri de birou
Tncalzit, lIuminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate
Carburanti su lubrifianti
Piese de schimb
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet.

36.370,00 2.050,00 38.420,00

5.600,00 0,00 5.600,00

30.770,00 2.050,00 32.820.00
36.370,00 2.050,00 38.420,00
21.300,00 2.050,00 23.350,00
4.115,00 165,00 4.280,00
3.148,00 92,00 3.240,00
1.700,00 164,00 1.864,00

40,00 -8,00 32,00
250,00 -3,00 247,00
113,00 9,00 122,00
550,00 37,00 587,00
110,00 6,00 116,00
185,00 15,00 200,00
140,00 -128,00 12,00
967,00 73,00 1.040,00
680,00 93,00 773,00

46,00 -11,00 35,00
160,00 19,00 179,00

46,00 -21,00 25,00
8,00 -7,00 1,00

17.185,00 1.885,00 19.070,00
2.490,00 105,00 2.595,00

65,00 15,00 80,00
740,00 170,00 910,00

90,00 25,00 ". 115 00
~ i

150,00 -70,00 '80,00
10,00 5,00 15,00

165,00 -40,00 125,00

~g~i=:''''>
29/10/2QOS./ -
, .'--,.--,:ry,,,''''



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

, Prevederi
Cod - Influente Prevederi

(+/-) rectificate
aproGate

SCOALA DE ART A
00.10 TOTAL VENITURI

din care:
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
TlTLUL I CHEL TUiELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Salarii de merit
Spor de vechime
Ore suplimentare
Fond de premii
Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Contributii
Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurari socia Ie de sanatate
TlTLUL II BUNURI SI SERVICII

20.02
20.04
20.04.01
20.05
'2 )5.30
20:06,
20.06,01
20,06,02
20.11
20.13
20.14·
20.30
20.30.30
70

10.01
10.01.01
10.01,02
10,01.04
10.01.07
10,01,08
10.01,10
10.03
10,03.01
10.03.03

20.01
20.01.03
20.05
20.05.30
20.30
20.30.30
70
71
71.01

Reparatii curente
Medicamente si materiale sanitare
Medicamente
Bunuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiecte de inventar
Deplasari, detasari, transferari
Deplasari interne, deta;;ari, transferari
Deplasari Tnstrainatate
Carti, publicatij si materiale documentare
Pregatire profesionala
Protectia muncii
Alte cheltuieli
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
CHELTUIELI DE CAPITAL

1.000,00
10,00
10,00

400,00
400,00
100,00

50,00
50,00
25,00
20,00
40,00

12.000,00
12.000,00
15.070,00

0,00
10,00
10,00

-239,00
-239,00
--96,00
-46,00
-50,00
-20,00
120,00

5,00
2.000,00
2.000,00

0,00

Bunuri si servicii
incalzit, Iluminat si forta motrica
Bunuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiecte de inventar
Alte cheltuieli
Alte cheltUieli cu bunun Sl servicli
CHEL TUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe

3.650,00 -1.938,00
4.150,00 -1.938,00

818,00 9,00
624,00 9,00
384,00 38,00

15,00 -5,00
90,00 8,00
14,00 -5,00
30,00 8,00
62,00 -35,00

194,00 0,00
125,00 5,00
41,00 -5,00

706,00 53,00
110,00 2,00
22,00 2,00
24,00 -13,00
24,00., •·.•·,...-13,00
5~rr~>' '64,.90

;g:l!.,B~l> '... •·•• :·:·6.,~,O~:;"
2;~~O \J' ;'.2,POo.,.ltO'·~~,
2[62~00 i'5~ROO,PO;.J'~
2,626,00 :,\~ltioolbo :'
\*.~:~.:_--;~"~!/~ .'

"I,)JJ\\· ".,~
\ '! \., .~

\.

1.000,00
20,00
20,00

161,00
161,00

4,00
4,00
0,00
5,00

140,00
45,00

14.000,00
14000,00
15.070,00

1.712,00
2.212,00

827,00
633,00
422,00

10,00
98,00

9,00
38,00
27,00

194,00
130,00
36,00

759,00
112,00
24,00
11,00
11,00

116,00
116,00
626,00
626,00
626,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

(+/-) rectificate
aprobate

ADMINISTRA TlA MONUMENTELOR
00.10 TOTAL VENITURI

din care:
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
T1TLUL I CHEL TUiELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Salarii de merit
Indemnizatie de conducere
Spor de vechime
Sporuri pentru conditii de munca
Alte sporuri
Ore suplimentare
Fond de premii
Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Indemnizatii de delegare
Indemnlzatii de delJ:;gare
Contributii
Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asig pt accidente de munca si boli profesionale
Contributii pentru concedii si indemnizatii
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale
TlTLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Furnituri birou
Piese de schimb
Materiale si prestari servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Bunuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiecte de inventar
Protectia muncH
Alte cheltuieli
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
TlTLUL VI1I ASISTENTA SOCIALA
Ajutoare sociale

10
10.01
10.01.01
10.01.02
10.01.03
10.01.04
10.01.05
10.01.06
10.01.07
10.01.08
10.0110
10.01.03
10.01.13
10.03
10.03.01
10.03.02
10.03.03

J3.04
10.03.06
10.03.07

20.01
20.01.01
20.01.06
20.01.09
20.01.30
20.05
20.05.30
20.14
20.30
20.30.30
57
57.02

71
71.01
71.01.01

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii

57.803,00
57.823,00

532,00
410,00
245,00

8,00
24,00
45,00
10,00

3,00
20,00
25,00
20,00
10,00
'10,00

122,00
80,00

8,00
26,00

3,00
4,00
1,00

27.755,00
345,00

30,00
3,00

175,00
55,00

100,00
100,00
10,00

27.080,00
27.080,00

0,00
o

2.140,00
2.140,00

123,00
96,00

-30,00
2,00
9,00

24,00
16,00

1,00
15,00

5,00
50,00

0,00
4,00

27,00
'19,00

59.943,00
59.963,00

655,00
506,00
215,00

10,00
33,00
69,00
26,00

4,00
35,00
30,00
70,00
10,00
14.00

149,00
99,00

8,00
33,00

3,00
4,00
2,00

31.759,00
330,00

34,00
4,00

175,00
35,00
20,00
20,00
12,00

31.177,00
31.177,00

90,00
90,00
90.00

27.459,00
27.459,00

0,00



·
MUNICIPIUL BUCURESTr=--' Hot. Nr

Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod - Influente Prevederi

- (+/-) rectificate,
aprobate

71.01.01 ~Construetii

7101.03 : Mobilier, aparatura birotica $i alte active corporale
71.01.30,Alte active fixe

ARCUB- CENTRUL DE PROIECTE CUL TURALE
o J ;rOT AL VENITURI

, din care:
:Venituri din prestari servicii si alte activitati
Donatii si sponsorizari

·Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
·T1nUL I CHEL TUiELI DE PERSONAL
:Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Salarii de merit
Indemnizatie de conducere
Ore suplimentare
Contributii

Contributii pentru concedii si indemnizatii
,Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale
T1nUL II BUNURI SI SERVICII

33.10
37.10.01
43.10.09

10
10.01
10.01.01
10.01.02
10.01.03
10.01.07
10.03
10.03.06
10.03.07

20.01
20.01.01
2' 1.02
2u.u1.03
20.01.04
20.01.06
20.01.08
20.01.30
20.12
20.30
20.30.30
70
71
71.01
71.01.01
85

Bunuri si servicii
Furnituri de birou
Materiale pentru curatenie
'Incalzit, Iluminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate
Piese de schimb
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Consultanta si expertiza
Alte cheltuieli
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
CHELTUIELI DE CAPITAL
flTLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

610,00 -610,00
28.926,00 -1.497,00

0,00 30,00

21.812,00 3.6£7,00

170,00 25,00
300,00 -139,00

21.342,00 3.781,00
21.812,00 3.667,00

746,00 -2,00
563,00 -5,00
350,00 -20,00

12,00 1,00
36,00 4,00
44,00 '10,00

183,00 3,00
4,00 2,00
2,00 1,00

20.110,00 4.081,00
526,00 -33,00

19,00 7,00
10,00 2,00
90,00 20,00
20,00 3,00
24,00 -22,00
56,00 3,00
96,00 -46,00
18,00 -6,00

19.180,00 4.120,00
19.180,00 4.120,00

956,00 -400,00
956,00 -400,00
956,00 -400,00
500,00 AOO,OO

0,00 -12,00

16.730,00 -1.100,00'
','

CLUBUL SPORTIV AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
00.10 TOTAL VENITURI

-SiR OOFe :

43.10.09 Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL:

:c~.

-1.100,PO: ,,\ 15.430,00

-1.1 ()(},OO -- 15.630,00
c:;

2.366,00 -1.100,00il 1.266,00
\ .,' ,f

\\;:~_~;'X\~_="~2 ." -
:\,\)IX\-~_~1107f008~/y \:. ~._,:C;->'_'/~'",'~';;.,i*,

\

16.530,00
16.730,00

0,00
27.429.00

30,00

'195,00
161,00

25.-123,00
25.479,00

744,00
558,00
330,00

13,00
40,00
54,00

186,00
6,00
3,00

24.191,00
493,00

26,00
12,00

110,00
23,00

2,00
59,00
50,00
12,00

23.300,00
23.300,00

556,00
556,00
556,00
100,00
-12,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

- (+/-) rectificate
- aprobate

10.01 Cheltuieli salariale in bani
10.01.01 Salarii de baza
10.01.02 Salarii de merit
10.01.04 Spor de vechime
10.01.06 Alte sporuri
'10.01.07 Ore suplimentare
10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul

10.03 Contributii
10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat
'10.03.02 Contributii de asigurari de somaj
10.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
10.03.04 profesionale
10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii
10.03.07 Contributii la fondul de garantare a creantelor salariale

20 TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII
20.01 Bunuri 51 servicii

20.01.05 Carburanti Sl lubrifianti
20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

20.06 Deplasari, detasari, transferari
20.06.01 Deplasari interne, deta§ari, transferari
20.06.02 Deplasari Tnstrainatate

20.30 Alte cheltuieli
20.30.03 Prime de asigurare non viata

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
71.01 Active fixe

71.01.02 Ma§ini, echipamente si mijloace de transport
71.01.03 Mobilier, aparatura birotica §i alte active corporale
71.01.30 Alte active fixe

71.03

DIRECTIA GENERALA DE EVIDENTA A PERSOANELOR
00.10 TOTAL VENITURI

din care:
33.10 Venituri din prestari servicii si alte activitati
43.10.09 Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI

CHEL TUIELI CURENTE
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL tV! / '-

1.820,00 -819,00 1.001,00

1.000,00 -500,00 500,00
35,00 -27,00 8,00

150,00 -10,00 140,00
100,00 -100,00 0,00
13'0,00 -60,00 70,00
260,00 -122,00 138,00
546,00 -281,00 265,00
360,00 -190,00 170,00

46,00 -31,00 15,00
110,00 -60,00 50,00

9,00 -5,00 4,00
5,00 0,00 5,00
0,00 5,00 5,00

13.320,00 0,00 13.320,00
5.154,00 -30,00 5.124,00

36,00 15,00 51,00
4.950,00 -250,00 4700,00

40,00 205,00 245,00
176,00 10,00 186,00
176,00 0,00 176,00

10,00 10,00
5.700,00 20,00 5.720,00

0,00 20,00 20,00
1.044,00 0,00 1.044,00
1.044,00 0,00 1.044,00
1.020,00 -119,00 901,00

16,00 102,00 118,00
8,00 17,00 25,00

20,00
3.410,00
3.430,00
3.381,00

, 2.294,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi,
Cod Influente Prevederi

(+/- ) rectificate
aprobate -

. 10.01 Cheltuieli salariale in bani
10.01.01 Salarii de baza
10.01.02 Salarii de merit
10.01.03 Indemnizatie de conducere
10.01.04 Spor de vechime
1(1.01.05 Sporuri pentru conditii de munca
10.01.06 Alte sporuri
10.01.07 Ore suplimentare
10.01.08 Fond de premii
10.01.09 Prima de vacanta
10.01.10 FOI1"ifpentru posturi ocupate prin cumul
1Q01. '12 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii
10.01.13 Indemnizatii de delegare
10.01.30 Alte drepturi salariale in bani

, 10.03 Contributii
10,.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat
10.03.02 Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boil profesionale
10'.03.04

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII
20.01 Bunuri si servicii

20.01.01 Furniturl de birou
20.01.04 Apa, canal si salubritate
20.01.05 Carburanti su lubrifianti
20~01.06 Piese-de schimb
20:01.09 Materiale si prestar! de servicii cu caracter functional
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

20.06 Deplasari, detasari, transferari
20.06.01 Deplasari interne, deta§ari, transferari
20.06.02 Deplasari in strainatate

20.11 Carti, publicatii si materiale documentare
20.13 Pregatire profesionala
20,27 Tichete cadou
'20.30 Alte cheltuieli

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA
Ajutoare sociale

Tichete cadou

57
57,02 .
570204·

1.901,00
880,00

46,00
50,00

170,00
100,00
45,00

220,00
230,00

70,00
40,00
10,00
30,00
10,00

595,00
390,00

40,00

20,00
1.114,00

449,00
25,00
15,00
30,00
15,00

130,00
70,00

100,00
80,00
20,00
15,00
70,00
20,00

350,00
350,00

0,00
0,00
0,00

0,00

-115,00
-108,00

15,00
11,00

-20,00
-5,00

-20,00
-13,00
-20,00
45,00
-4,00
-2,00
-5,00
-3,00

-87,00
-54,00
-25,00

-8,00
-61,00
-15,00

-4,00
-4,00
-2,00
-4,00

-20,00
19,00
15,00

0,00
15,00
-8,00

-10,00
-20,00
-23,00
-23,00
34,00
34,00
34,00

-1,00

1.786,00
772,00

61,00
61,00

150,00
95,00
25,00

207,00
210,00
115,00

36,00
8,00

25,00
7,00

508,00
336,00

15,00

12,00
1.053,00

434,00
21,00
11,00
28,00
11,00

110,00
89,00

115,00
80,00
35,00

7,00
60,00

0,00
327,00
327,00

34,00
34,00
34,00

-1,00

MONITORUL OFICIAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
00.10 TOTAL VENITURI

din care:



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

-
. Prevederi

Cod - Influente Prevederi
" - (+1- ) rectificate

,,' aprobate
33.10 Venituri din prestari servicii si alte activitati 270,00 -100,00 170,00
43.10.09 Subventii pentru institutii publice 1.090,00 217,00 '1.307,00

TOTAL CHELTUIELI 1.360,00 117,00 1.477,00
10 TlTLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 816,00 33,00 849,00
10.01 Cheltuieli salariale in bani 634,00 '19,00 653,00
• '1.01.01 Salarii de baza 410,00 -30,00 380,00

J.01.03 Indemnizatie de conducere 40,00 3,00 43,00
10.01.04 Spor de vechime 50,00 2,00 52,00
10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca 0,00 44,00 44,00
10.03 Contributii 182,00 14,00 'l96,OO
10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat 115,00 10,00 '125,00
10.03.03 Contributii de asigurari socia Ie de sanatate 38,00 2,00 40,00
10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii 12,00 2,00 14,00
20 TlTLUL II BUNURI SI SERVIC/I 544,00 46,00 590,00
20.01 Bunuri si servicii 484,00 55,00 539,00
20.01.03 Tncalzit, lIuminat si forta motrica 22,00 -19,00 3,00
20.01.04 Apa, canal si salubritate 8,00 -7,00 1,00
20.01.06 Piese de schimb 13,00 -10,00 3,00
20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 31,00 -9,00 22,00
20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 300,00 100,00 400,00
20.06 Deplasari, detasari, transferari 10,00 10,00 20,00
20.06.01 Deplasari interne, deta$<3ri, transfen'iri 10,00 '10,00 20,00
20.14 Protectia muncii 10,00 ·7,00 3,00
20.30 Alte cheltuieli 14,00 ·12,00 2,00

10.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 14,00 -12,00 2,00
57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA 0,00 47,00 47,00
57,02 Ajutoare sociale 0,00 47,00 47,00
570204 Tichete cadou 0,00 47,00 47,00

85 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 0,00 ·9,00 -9,00

POLlTlA COMUNITARA
00.10 TOTAL VENITURI

din care:
Venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHEL TUIELI
Cheltuieli curente
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL

9.100,00
9.620,00

18.720,00
18.030,00
14.529,00
18.478,68
4.800,00 .

250;00 ;'
14p,00!

33.10
43.10.09

10
10.01
10.01.01
10.01.02
10.01.03

Cheltujeli salarja1e in bani

Salarii de baza
Salarii de merit
Indemnizatie de conducere

-4.000,00
3.370,00
-520,00
-520,00
-624,00

5!~6:0
::J;~.;""h

5.100,00
12.990,00
18.200,00
17.510,00
13.905,00
10.529,00
4.700,00

280,00
105,00



MUNIOIPIUL BUCURES-T'---~ Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

~ Prevederi
Cod. Influente Prevederi

- (+/- ) rectificate
I - aprobate
10.01.04
'10,01.05
10.01.07
10.01,08
10.01.09

0112
10,01 n
10.01.30
10,02
"10,02,02
10,02,03
10.03
'lO.03.01;
10,03.02
10.03.03

'10.03.04
'10.03.00
":0,03,07
20
20.01
')",01.30
_ ••.05

20.05.30
20.06
20.06.01
20.14
20,27
57
57,02
57,0203
57.02.04
70
71
71.01
71.01.02

Spar de vechime
Sporuri pentru conditii de munca
Ore suplimentare
Fond de premii
Prima de vacanta
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii
Indemnlzatii de delegare
/\Ite drepturi salariale in bani
GHEL TUIEU SALARIALE IN NATURA

1.000,00 -46,00 954,00
1.600,00 -35,00 1.565,00

700,00 700,00
850,00 230,00 1.080,00
400,00 600,00 1.000,00

15,00 -10,00 5,00
10,00 10,00

700,00 -570,00 130,00
70,00 -24,00 46,eO

70,00 -24,00 46,00
3.989,00 -659,00 3.330,00
2.729,00 -478,00 2,251,00

260,00 -120,00 140,00
700,00 -17,00 683,00

130,00
140,00

30,00
3.451,00

422,00
100,00
770,00
280,00
35,00
20,00
10,00

1.350,00
50,00
50,00
50,00

0,00
690,00
690,00
690,00
590 00,::£,::r,

70,O~~~~ ,;~~,

37.443,OP { j!.·~~i;'f I }' (~;~37.943,OO
; \<{i:!~t~

",~'~~1\,,\.,)~m-:,p-
."\.J ',--~

_--'''".",-",.#""~",~~,,,,,,,,,,,,£"""~/~f&Y-"1",1>,1£ 'fi.:;''''''''" '~=o;_~~~e", .. '""_ •• _ k~_"". ~.."",._"

Norme de hrana
Uniforme si echipament obligatoriu
Contributii
Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale
Contributii pentru concedii si indemnizatii
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale
TITLUL II BUNURI SI SERVICIJ
Bunuri si servicii
Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare
Bunuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiecte de inventar
Deplasari, detasari, transferari
Deplasari interne, deta~ari, transferari
Protectia muncii
Tichete cadou
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA
Ajutoare sociale
Tichete cresa
Tichete cadou
CHELTUIELJ DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe

Ma§ini, echipamente si mijloace de transport
Oller, aparatura birotica ~i alte active corpora,le "

ADMINI5TRA TlA CIMITIRELOR 51 CREMA TORI/LOR UMANE;
00.10 TOTAL VENITURI

-30,00
-14,00

100,00
l2b,UO

30,00
2.235,00

429,00
107,00
830,00
340,00
109,00

94,00
3,00
0,00

1.370,00
1.370,00

20,00
1.350,00

690,00
690,00
690,00

-1.216,00
7,00
7,00

60,00
60,00
74,00
74,00
-7,00

-1.350,00
1.320,00
1.320,00

-30,00
1.350,00

0,00
0,00
0,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

(+/-) recf1ficate
aprobate

33.10
43.10.09

10
••..•01

.J.01.01
10.01.02
10.01.03
10.01.04
10.01.05
10.01.07
10.01.30
10.03
10.03.01
10.03.02
10.03.03
10.03.04
10.0306
20
20.01
20.01.01
20.01.03
20.01.04

01.09
20.05
20.05.01
20.05.30
20.11
20.14
70
71
71.01
71.01.01
71.03
85

din care:
Venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
nnUL I CHEL TUiELI DE PERSONAL
Cheltuieii salarial~ in bani
Salarii de baza
Saiarii de ment
Indemnizatie de canducere
Spar de vechime

. Sporuri pentru conditii de munca
Ore suplimentare
Alte drepturi salariale in bani
Contributii
Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari sociale de sanalate
Contributii de asig pt accidente de munca 5i boll profesionale -
Contributii pentru concedii si indemnizatii

~/TLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servic!i
Furnituri de birou
fncalzit, lIuminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Bunuri de natura obiectelor de inventar
Uniforme si echipament
Alte obiecte de inventar
Carti, publicatii si materiale documentare
Protectia muncii
CHEL TUiELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii
Reparatii capitale aferente activelor fixe
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

ADMINISTRA TlA GRADINA ZOOLOGICA
00.10 TOTAL VENITURI

din care:
Vehitun dm prestan servlclI Sl aile aetlVltatl
Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHEL TUIELI
Cheltuieli curente

33.10
43.10.09

7.500,00 500,00 8.000,00
29.943,00 0,00 29.943,00
37.443,00 500,00 37.943,00
9.018,00 70,00 9.088,00
6.858,00 98,00 6.956,00
3.840,00 -48,00 3.792,00

125,00 -5,00 120,00
120,00 -5,00 115,00
635,00 12,00 647,00
460,00 94,00 554,00
800,00 100,00 900,00
500,00 -50,00 450,00

2.160,00 -28,00 2.132,00
1.383,00 14,00 1.397,00

142,00 -60,00 82,00
458,00 0,00 458,00

82,00 -17,00 65,00
75,00 35,00 110,00

19.180,00 190,00 19.370,00
15.910,00 235,00 16.145,00

200,00 15,00 215,00
590,00 90,00 680,00
150,00 0,00 150,00

13.800,00 130,00 13.930,00
500,00 0,00 500,00

0,00 150,00 150,00
500,00 -150,00 350,00

10,00 -5,00 5,00
150,00 -40,00 110,00

9.245,00 320,00 9.565,00
9.245,00 320,00 9.565,00
4.245,00 320,00 4.565,00
3.410,00 320,00 3.730,00
5.000,00 0,00 5.000,00

0,00 -80,00 -80,00

11.920,00 390,00 12.310,00
-".;:- , ~'~"'-""-""-;;:-"-

300,00'-;:><;;~,,;'~



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

, Prevederi
God Influente Prevederi

- - (+/-) rectificate
,- aprobate

20 TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII
20.01 Bunuri si servicii

20.01.09, Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
20.03- Hrana

20.03.02: Hrana pentru animale
20.04. Medicamente si materiale sanitare

20.04.01 Medicamente
20.06 Deplasari, detasari, transferari

20.06.01 Deplasari interne, deta~ari, transferari
20.06.02 Deplasari Tnstrainatate

20.11: Carti, publicatii si materiale documentare
20.13 Pregatire profesionala
20.14' Protectia muncii
20.30 Alte cheltuieli

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
57 TITLUL VIII A515TENTA 50CIALA
57,02 Ajutoare sociale
57.02.04 'Tichete cadou

ADMINISTRAT/A PENTRU SUPRAVEGHEREA CAINILOR FARA STAPAN
00.10 TOTALVENITURI

din care:
Venituri din prestari servicii si alte activitati
Subventii pentru institutii publice
TOTALCHELTUIELI
TlTLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

,Spor vechime
Sporuri pentru conditii de munca
Ore suplimentare

. Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Alte drepturi salariale in bani
Contributii
Contributii de asigurari de somaj
Contributii pentru concedii si indemnizatii
TlTLUL II BUNURI SI SERVICII

10
43.10.09

10
10.01
10.01.04
10.01.05
10.01.07
10.01.10

10.01.30
10.03
10.03.02
10.03.06

20.01
20.01.01
20.01.04
20.01.06
20.01.08
20.0109

9.185,00
4.185,00
2.400,00
2.000,00
2.000,00

300,00
150,00
50,00
20,00
30,00
30,00
70,00

200,00
100,00
100,00

0,00
0,00
0,00

Bunuri si servicii
,Furnituri de birou
Apa, canal si salubritate
Piese de schimb
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
Materiale si prestari de servicii cu caracter fun(~tio"a

200,00
5.774,00
5.974,00
1.315,00

994,00
80,00

115,00
73,00
10,00
80,00

321,00
22,00
20,00

2.417,00
859,00

18,00
20,00
10,00
45,00

105,00\\
~y'/ \,

290,00
98,00
98,00

290,00
290,00
··38,00
-38,00
-20,00
-10,00
-10,00
-10,00
·30,00

0,00
0,00
0,00

'100,00
100,00
100,00

-81,00
-2.332,00
-2.413,00

25,00
14,00
16,00
30,00
18,00
-5,00

-45,00
11,00

-11,00
22,00

-403,00
-144,00

-6,00
25.00
-5,00
5,00
3,00

9.475,00
4.283,00
2.498,00
2.290,00
2.290,00

262,00
112,00

30,00
10,00
20,00
20,00
40,00

200,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

119,00
3.442,00
3.561,00
1.340,00
1.008,00

96,00
145,00

91,00
5,00

35,00
332,00

11,00
42,00

2.014,00
715,00

12,00
45,00

5,00
50,00
92,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

- - (+/-) rectificate
-- aprobate

20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 450,00 -150,00 300,00
20.03 Hrana 75,00 60,00 135,00
20.03.02 Hrana pentru anima Ie 75,00 60,00 135,00
20.04 Medicamente si materiale sanitare 275,00 -180,00 95,00
20.04.01 Medicamente 180,00 -140,00 40,00
2004.02 Materiale sanitare 70,00 -30,00 40,00

0404 Dezinfectanti 25,00 -10,00 15,00
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 140,00 -23,00 117,00
20.05.30 Alte obiecte de inventar 80,00 -23,00 57,00
20.30 Alte cheltuieli 800,00 -116,00 ~84,OO
20.3004 Chirii 600,00 -116,00 484,00
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 2.242,00 -2.027,00 215,00
'71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 2.242,00 -2.027,00 215,00
71.01 Active fixe 222,00 -107,00 115,00
71.01.01 Constructii 0,00 110,00 110,00
71.01,02 Ma~ini,' echipamente si mijloace de transport 222,00 -217,00 5,00
11.03 Reparatii capitale aferente activelor fixe 2.020,00 -1.920,00 100,00

35 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 0,00 -8,00 ·8,00

ADMINISTRATIA LA CURl PARCURI SI AGREMENT
00.10 TOTAL VENITURI

din care:
CUL TURA,RECREE, RELIGIE

'-to.10.09 Subventii pentru institutii publice
CULTURA,RECREE, RELIGIE
Cheltuieli curente

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
10.01 Cheltuieli salariale in bani

10.01.01 Salarii de baza
10.01.02 Salarii de merit
10.01.03 Indemnizatie de conducere
10.01.04 Spor de vechime
10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca
10.01.07 Ore suplimentare
10.01.08 Fond de premii
10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul
10.01.13 Indemnizatii de delegare
10.01.30 Alte drepturi salariale in bani

10,Q3 C9Rtri91:1tii
10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat
10.03.02 Contributii de asigurari de somaj
10.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate

121.829,00 4.518,00 126.347,00
113.829,00 4.518,00 118.347,00
121.829,00 4.518,00 126.347,00
112.378,00 6.802,00 119.180,00
19.415,00 715,00 20.130,00
14.990,00 695,00 15.685,00
8.839,00 0,00 8.839,00

350,00 0,00 350,00
156,00 19,00 175,00

1.680,00 0,00 1.680,00
630,00 145,00 775,00

2.338,00 250,00 2.588,00
800,00 150,00 950,00
168,00 82,00 250,00

6,00 4,00 10,00
151,00 49,00 200,00

4.297,00 .20,00 4.311,00
2.821,00 ...' 119;,00..··.,.>:;, 3.040,00

300,00 i ' ·~1~i.Q,Q~~·}··\.•;;\ 160,00
900,00 " / /t;&,OQ:~,)1; Y~;t: 900,00

\ !, '""i:!Y/ . . '-0
>(~JJ .""'_.:.

///'(\' \ If W 0 -n, It

.'~""':;'~~"""~''''''''~~i''!r~ Ill. Wo 1¢LJiJIUtt; .i:'~h"'"



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

(+/-) rectificate
aprobate --

~Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale
10.03.04
10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii
10.03.07 'Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale

20 TITLUL II SUNURI SI SERVICII
20.01 :Sunuri si servicii

20.01.01 .Furnituri de birou
20.01.02 :Materiale pentru curatenie
20.01.03 Incalzit, Iluminat si forta motrica
20.01.04 Apa, canal si salubritate
20.0T:D5Carburanti su lubrifianti
20.01.06Piese de schimb
20.01.07 Transport
20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

20.01.09 'Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
20.01.30Alte bunuri sl servicii pentru intretinere si functionare

20.02 Reparatii curente
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar

20.05.30 Alte obiecte de inventar
~1 .Carti, publicatii 5i materiale documentare

20.13 Pregatire profesionala
20.14 Protectia muncH
20.30 Alte cheltuieli

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
70 CHELTUIELI DE CAPITAL
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

71.01 Active fixe
71.01.01 Constructii
71.01.02 Ma~ini, echipamente si mijloace de transport
71.01.03 Mobilier, aparatura birotica ~i alte active corporale
71.01.30 Alte active fixe

85 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

105,00
131,00
40,00

92.963,00
61.345,00

166,00
270,00

4.015,00
8.900,00
2.480,00

514,00
50,00

350,00

33.500,00
11100,00
27.425,00

1.505,00
1.505,00

73,00
110,00
605,00

1.900,00
1.900,00
9.451,00
9.451,00
9.451,00
1.427,00
7.882,00

142,00
0,00
0,00

TOTAL VENITURI
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati

UNIVERSITATEA POPULARA lOAN I. DALLES
00.10 TOTAL VENITURI

din care:
331550 Venituri din prestari servicii si alte activitati

-40,00
-4,00

-15,00
6.087,00
5.957,00

144,00
0,00
0,00

3.100,00
20,00
10,00

0,00
13,00

1.270,00
1.400,00

0,00
0,00
0,00

30,00
0,00
0,00

100,00
100,00

-2.276,00
-2.276,00
-2.276,00
-1.377,00

-864,00
-35,00

65,00
127,00
25,00

99.050,00
67.302,00

310,00
270,00

4.015,00
12.000,00
2.500,00

524,00
50,00

363,00

34.770,00
12.500,00
27.425,00

1.505,00
1.505,00

103,00
110,00
605,00

2.000,00
2.000,00
7.175,00
7.175,00
7.175,00

50,00
7.018,00

107,00
0,00

-8,00

1.763,00 -232,00 1.531,00
1.763,00 -232,00 1.531,00

982,00 .... 232 75000,
0,00

982,00/ -232,00 750,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

(+/-) rectificate
aprobate

TOTAL CHELTUIELI
Cheltuieli curente

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
10.01 Cheltuieli salariale in bani

10.01.01 Salarii de baza
10.01.G-2 Salarii de merit
10.01.03 Indemnizatie de conducere
10.01.04 Spor de vechime
10.01.06 Alte sporuri
10.01.08 Fond de premii
10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul

10,02 CHEL TUIELI SALARIALE IN NATURA
10,02,01 Tichete de masa
10.03 Contributii

10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat
10.03.02 Contributii de asigurari de somaj
10.03.03 Contributii de asigurari socia Ie de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidentFlfelnunca si boli
10.03.04 profesionale
10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII
20.01 Bunuri si servicii

20.01.01 Furnituri de birou
20.01.02 Materiale pentru curatenie
20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru fntretinere si functionare

20.02 Reparatii curente
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar

20.05.30 Alte obiecte de inventar
20.06 Deplasari, detasari, transferari

20.06.01 Deplasari interne, deta§ari, transferari
20.11 Carti, publicatii si materiale documentare

CASA DE CUL TURA FRIEDERICH SCHILLER
00.10 TOTAL VENITURI

331550 Venituri din prestari servicii si alte activitati

TOTAL CHELTUIELI
Cheltuieli curente

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

982,00 -232,00 750,00
962,00 -232,00 730,00
562,00 -215,00 347,00
420,00 -165,00 255,00
260,00 -122,00 138,00

0,00 1,00 1,00
22,00 -6,00 16,00
79,00 -42,00 37,00

0,00 5,00 5,00
11,00 8,00 19,00
48,00 -9,00 39,00
18,00 -2,00 16,00
18,00 -2,00 16,00

'!24,00 -48,00 76,00
82,00 -28,00 54,00

8,00 -5,00 3,00
25,00 -10,00 15,00

4,00 -2,00 2,00
4,00 -3,00 1,00

400,00 -17,00 383,00
110,00 -13,00 97,00

8,00 -3,00 5,00
10,00 -5,00 5,00
6,00 -3,00 3,00
8,00 -2,00 6,00

17,00 -7,00 10,00
7,00 3,00 10,00
7,00 3,00 10,00
3,00 -1,00 2,00
3,00 -1,00 2,00
3,00 1,00 4,00

781,00 O,Q()
781,00 0',00>,

1

781,00
I ./~

781,00 /.
320,991



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

• Prevederi
Cod. Influente Prevederi

- (+/-) rectificate
- aprobate

10;01 Cheltuieli salariale in bani
10.01.01 Salarii de baza

10.01.08 Fond de premii
10,02 CHELTUIELI 5ALARIALE IN NATURA
10,02,01: Tichete de masa

.03 Contributii
10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat
10.03 ..02 Contributii de asigurari de somaj
10.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
10.03-:04 profesionale

20 TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII
20.01 Bunuri si servicii

20.01.02 Materiale pentru curatenie
20.01.03 Incalzit, Iluminat si forta motrica
20.01.04 Apa, canal si salubritate
20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

20.02 Reparatii curente
20.30 Alte cheltuieli

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

RATS
TRANSPORTURI

84060302
5501

Transport in cornun
Transferuri interne
Investitii ale regiilor autonome si societatilor comerciale cu
capital de stat

PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURESTI(activitatea proprie)
. TOTAL CHELTUIELI

din care:

6506 Invatamant
din care

70 CHELTUIELI DE CAPITAL
65.06.03.01 Invatamant prescolar

212,00 -47,00 165,00
140,00 -67,00 73,00

16,00 20,00 36,00
20,00 -4,00 16,00
20,00 -4,00 16,00
88,00 -46,00 42,00
63,00 -35,00 28,00

6,00 -3,00 3,00
13,00 -8,OO~ 5,00

461,00 97,00 558,00
87,00 14,00 '101,00

1,00 4,00 5,00
24,00 3,00 27,00

3,00 2,00 5,00
14,00 2,00 16,00

5,00 3,~ 8,00
1,00 9,00 10,00

350,00 74,00 424,00
350,00 74,00 424,00

1.429.085,00 -362.162,00 1.066.923,00

150.000,00 -87.300,00 62.700,00

150.000,00 -87.300,00 62.700,00
150.000,00 -87.300,00 62.700,00

150.000,00 -87.300,00 62.700,00

357762 OfF 210 662QO 147100,00
, ','., ' >,"-'r1o.

/"(::~"
.'\

-210.662,00 ' 147.100,00
-6.460,00 5.485,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Inftuente Prevederi

C(+/_ ) rectificate
aprobate -~

710101 Constructii
710103 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale
710130 Alte active fixe

65.06.04.01 Invatamant secundar inferior
710101 Constructii
710103 l'0obilier, aparatura birotica si alte active corpora Ie
710130 Alte active fixe

65.06.04.02 Invatamant secundar superior
710101 Constructii
710103 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale
710130 Alte active fixe

55.06.07.04 Invatamant special
710101 Constructii
710103 Mobilier, aparatura birotica si alte active corpora Ie
710130 Alte active fixe

S70206 Servicii recreative si sportive
67020603 Intretinere gradim publice,parcuri, zone verzl,baze sportive

CHELTUIELl DE CAPITAL
Constructii

10.06 Locuinte, servicii si dezvoltare publica
din care'

70,06,03,01 Dezvoltarea sistemului de locuinte
Achizitii imobile

06.50 Alte servicii Tndomeniile locuintelor, serviciilor
si dezvoltarii comunale
Constructii

74.06 Protectia mediului
74.06.06 Canalizarea si tratarea apelor reziduale

CHELTUIELI DE CAPITAL
710101 Constructii

84.06 Transporturi
CHELTUIELI DE CAPITAL

710101 Constructii

ADMINISTRATIA STRAzILOR
Transporturi
CHEL TUIELI DE CAPITAL
Reparatii capitale aferente active lor fixe

9.095,00 ~4.805,OO
1.450,00 ~480,00
1.400,00 ~1.175,OO

215.328,00 -123.178,00
199.403,00 ~122.173,00

9.925,00 1.020,00
6.000,00 ~2.025,00

71.616,00 -48.311,00
60.141,00 -39.951,00

9.125,00 -6.615,00
2.350,00 -1.745,00

58.873,00 -32.713,00
45.523,00 -25.073,00
11.350,00 -6.000,00

2.000,00 -1.640,00

0,00 5.000,00
0,00 5.000,00
0,00 5.000,00
0,00 5.000,00

145.308,00 -39.000,00

40.000,00 -40.000,00
40.000,00 -40.000,00
25.508,00 1.000,00

25.508,00 1.000,00
59.900,00 -16.500,00
59.900,00 -16.500,00
59.900,00 -16.500,00
59.900,00 -16.500,00

493.915,00 123.100,00
493.915,00 123.100,00

200.000,00 ~1'36.800,00
200 .000, 00 .¥/"'136.800 ,00
200.000,oct -136.800,00

Il
:j

4.290,00
970,00
225,00

92.150,00
77.230,00
10.945,00

3.975,00
23.305,00
20.190,00

2.510,00
605,00

26.160,00
20.450,00

5.350,00
360,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

106.308,00

0,00
0,00

26.508,00

26.508,00
43.400,00
43.400,00
43.400,00
43.400,00

617.015,00
617.015,00

63.200,00
63.200,00
63.200,00



,
MUNICIPIUL BUCURESTI Hot. Nr

Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
I

Cod Influente Prevederi
(+/- ) rectificate

aprobate

68.000,00 3.000,00 71.000,00
68.000,00 3.000,00 71.000,00

68.000,00 3.000,00 71.000,00

0,00 112.392,00 112.392,00

0,00 6,00 6,00
0,00 2,00 2,00
0,00 5.419,00 5.419,00
0,00 106.965,00 106.965,00

0,00 111.815,00 111.815,00

VENITURILE 51 CHEL TUIELILE EVIDENTIATE IN AFARA BUGETULUI LOCAL
TOTAL VENITURI 137.218,91
din care
Fond locuinte
Fond rulment
TOTAL CHELTUIEU

25.000,00
112.281,91
137.218,91

70.11
70.11.03.01

Locuin~e, servicii !?idezYoltare publica
DezYoltarea sistemului de locuinte
CHELTUIELI DE CAPITAL

Constructii
din care
Fond /oGuinte
Fond rulment

29.218,91
29.218,91
29.218,91
29.218,91

25.000,00
4.218,91

RATB
8406
84060302
5501

TRANSPORTURI
Transport in cornun
Transferuri interne
Investitii ale regiilor autonomesi societatilor comerciale cu
capital de stat

BUGETUL FONDURILOR NERAMBURSABILE
TOTAL VENITURI
din care:

310803 Venituri din dobanzi
360850 Alte venituri
370850 Alte transferuri voluntare
440801 Donatii din strainatate

PRIMA RIA MUNICIPIULUI BUCURE5TI
TOTAL VENITURI
din care:

310003 Veliituli dill doballzi
370850 Alte transferuri voluntare
440801 Donatii din strainatate

TOTAL CHEL TUIELI

0,00
-13.550,00

-16.550,00
-16.550,00
-16.550,00
-16.550;00

-13.550,00
-3.000,00

25.000,00
112.281,91

123.668,91

12.668,91
12.668,91
12.668,91
12.668,91

11.450,00
1.218,91

0, 00 '\'>~;eQ;:.:.,. 5, 00
0,00 il1g~}i~~::\"\"\ .5,185,00
0,00· 166.~q!>~~:':1 l1;aci.200,00
0,00 \ .i~~fSV)1-j1·390,00

;.':~ /C~ij,~~:Cc '-
;'.. ;,/,,,



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

Prevederi
Cod Influente Prevederi

(+/-) rectificate
..~ aprobate

74.08 Protectia mediului
74.08.06 Canalizarea si tratarea apelor reziduale

70 CHELTUIELI DE CAPITAL
710101 Constructii

CENTRUl DE PlANIFICARE URBANA 51 METROPOLITANA
TOTAL VENITURI
din care:

360850 Alte venituri
37050 Alte transferuri voluntare

440801 Dona~ii din strainatate
TOTAL CHELTUIELI

74.08 Protectia mediului
74.08.03 Reducerea si controlul poluarii

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

0,00 111.390,00 111.390,00
0,00 111.390,00 111.390,00
0,00 111.390,00 111.390,00
0,00 111.390,00 111.390,00

0,00 376,00 376,00
0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 206,00 206,00

O,°eL 170,00 170,00
0,00 376,00 376,00
0,00 376,00 376,00
0,00 376,00 376.00
0,00 124,00 '124,00
0,00 252,00 252,00

0,00 49,00 49,00

&,-00.- 0,00 0,00
0,00 28,00 28,00
0,00 21,00 21,00
0,00 49,00 21,00
0,00 49,00 21,00
0,00 49,00 21,00
0,00 49,00 21,00
0,00 31,00 31,00
0,00 18,00 18,00

DIRECTIA GENERAlA DE A515TENTA 50CIAlA
TOTAL VENITURI
din care:

360850 Alte venituri
370850 Alte transferuri voluntare
440801 Donatii din strainate

TOTAL C HEL TUIELI
68.08 Asigurari si asistenta sociala

08.05 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati
bd.08.05.02 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditate

10 TITLUL 1 CHEL TUIELI DE PERSONAL
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TOTAL VENITURI
din care:

310803 Venituri din dobanzi
360850 Alte venituri
440801 Donatii din strainate

TOTAL CHELTUIELI
Cultura recreere si religie
Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 .•

0,06

1,00
2,00

450,00
453,00
453,00......~.45Sc,OO'.
45,:)::& /:"", .~,~:lJ~
453,00. '."

"j ?:i
1;

67.08
67.08.50

1,00
2,00

450,00
453,00
453,00
453,00
453,00
453,00



MUNICIPIU~BUCURESTI
!

Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Prevederi rectificate

, Prevederi
Cod - Influente Prevederi

- (+/- ) rectificate
aprobate

TOTAL VENITURI 0,00 124,00 124,00
din care:

440801 Donatii din strainate 0,00 124,00 124,00
TOTAL CHELTUIELl 0,00 124,00 124,00

6708 Cultura recreere si religie 0,00 124,00 124,00
fl7 0803.04 Institutii publice de spectacole si concerte 0,00 124,00 124,00

20 TFTLUL II BUNURI SI SERVICII 0,00 124,00 124,00
203030 ,I.I.Jtecheltuieli cu bunuri si servicii 0,00 124,00 124,00



Anexa 2 ~ \ L/ C~Q 6?
Hot. Nr.

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Sinteza influente programe investitii

- Prevederi rectificate -

Cod Prevederi Influente Prevederi
indicator aprobate (+/- ) rectificate

TOTAL BUGET, din care:
Buget local
Bugetul institutiilor publice finantate

din venituri proprii si subventii
Bugetul creditelor
Veniturile si cheltuielile evidentiate in afara

bugetului local,din care:
Fond locuinte
Fond rulment

Bugetul fondurilor nerarnbursabiie

3.018.575,19 -345.992,88 2.672.582,31
1.350.743,28 -69.313,88 1.281.429,40

101.528,00 -12.357,00 89.171,00
i.429 .085,00 -362.162,00 1.066.923,00

137.218,91 -13.550,00 123.668,91
25.000.00 -13.550,00 11.450,00

lI2.218,91 0,00 /12.218.91
0,00 111.390,00 111.390,00

3.018.575,19 -345.992,88 2.672.582,31

398,00 -120,00 278,00
i42,00 -120,00 22,00

TOTAL BUGEr, din care pe institutii:
Centrul de Calcul

Buget local
71.01.30 Alte active fixe (studiu de/ezabilitate)

Biblioteca .Metropolitallll~
Buget local
Constl'uctii

Lucrari in continuare
- Filiala "0. Goga"

iUa!jini, echipamente si mijloace de tl'amport*)
Mohilier, apal'aturii hil'oticii :# alte active corporale*)
Alte active fIXe (programe injormatice)

4.764,33
2.480,00
2.410.00
1.823,00
232,00

1.482,33
570,00

71.01.02
71.01.03
71.01.30

Centrul de Conservare si Valorificare a Traditiei Populare
Buget local
ll;fa!jini, echipamente si mijloace de transport*)
Alte active fIXe (programe injormatice)

185,00
45,00

12,00

71.01.02

71.01.30

Teatrul Evreiesc de Stat
Buget local

71.01.01 Constructii
2.030,00

2.000,00

-406,33
-1.219,00
-1.219,00
-1.219,00

36,00
626,67
150,00

-21,00
-9,00

-12,00

-1.600,00
"1.600,00

4.358,00
1.261,00
1.191,00

604,00
268,00

2.109,00
720,00

164,00
36,00

0,00

430,00
400,00

Teatrul Tandarica
Buget local



Anexa 2
Hot. Nr.

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Sinteza influente programe investitii

- Prevederi rectificate -

Cod - Prevederi Influente Prevederi
indicator - - aprobate (+/-) rectificate

71.01.0r
71.01.02
71.01.03
71.01.30

Constructii (sistem venti/atie)
lJ;[ai$ini,echipamente si mijloace de transport*)
Mobilier, aparaturii biroticii $i alte active corporale*)
Alte active fIXe

150,OO
180,00

JO,OO
23,00

~atrul Metropolis
Buget local
Ma#ni, echipamente si miiloace de tramport*)
Mobilier, aparaturii biroticii ~'ialte active corporale*)

1.192,00
1.124,O()

57,00

71.01.02
71.01.03

Teatrul Masca
Buget local

71.01.01 Constructii
Lucrari noi

71. 01.3 0 Alte active fixe

4.219,()()
4.(}()0,()(}

4.000, ()O

19,00

Teatrul Nottara
Ruget local

71 "01" 0 I Constructii
Studiu de fezabilitate

"1.02' Ma!jini, echipamente si miiloace de tramport*)

285,00
50/H}
JO,OO
7{),OO

435,00
230,O(}

20,()O

93,00

-74,00
-7{)/}O

-4,()O

1.118,00
UJ54,OO

53,{}{}

-2.3 0 9,{JO

-2.300,00
-2.300,00

-9,00

1.910,00
1.700.00
1.700,00

1.0,00

974,00 0,00 974,00
250,00 -250,00 0,00
250,00 -250,00 0.00
420,00 250,00 670,00

Opera Comica
Buget local

71.01.02 Ma!jini, echipamente si mijloace de transport*)
806,00

796,00

Buget local
Constructii (studiu de jezabilitate)

956,00
500,00

Muzeul Municipiului Bucuresti
Buget local

71.01.30 Alte active fIXe (studiu dejezabilitate)
200,00

200,00

Scoala de Arta
Buget local

-14,00
-14,00

792,00
782,00

-400,00
-400,00

556,00
1 DO,Do

0,00
0,00



Anexa 2
Hot. Nr.

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Sinteza influente programe investitii

- Prevederi rectificate -

Cod - Prevederi Influente Prevederi
indicator - aprobate (+/-) rectificate

Constructii
- Extindere c1adire Scoala de Arta

2.575,00
2.575,00

Clubul Sportiv al Municipiului Bucuresti
Huget local
i'i1a,yini,echipamente si mijioace de transport*)
Mobilier, aparatura hirotica $i alte active corporaie*)
Aite active fixe (programe informatice)

.01.02
71.01.03
71.01.30

1.044,00
L020,00

16,00
8,00

Administratia MOD umentelor
Buget local
Constructit
111ohilier, aparatura hirotica $i alte active corporale*)
Alte activefixe(programe informatice)

71.01.01

71.01.03

71.01.30

29.536,00
610,00

28.926,00
0,00

Paiateie Brancovenesti de la Porme Bucurestiului
Huget local

71.01.02

71.01.03

;"fa#ni, echipamente si mijloace de lramport*)

i~fobilier, aparatura biro/ica # alte active corporale*)

2.570,00
105,00

145,00

f\dministratia Lacuri,Parcuri si Agrement
l"0.50 Buget local
71.01.0 I Constructit

Ansamblu fantana Lira Esedra
Studiu de fezabilitate "Amenajare SKATE PARK"

iUa#ni, echipamente si mijloace de transport*)
Mobilier, aparatura birotica:# alte active corporale*)
Buget local
Constructit
Reparatii capita Ie aferente activelor fixe

71.01.02
71.01.03

70.10.50
71.01.01
71.03

9.451,00
J.427,OO
1.427,00

0,00
7.882,00

142,00

8.670,00
70,00

8.600,00

Administratia pentru Supravegherea Cainilor rara Stapan Bucuresti
Buget local
Constructii(studiu fezabilitate)
Ma~ini, ecllipamente si mijloace de transport*)
Reparatii ca itale aferente activelor fixe

71.01.01
71.01.02
71.03

-2.000,00
-2.000,00

0,00
-119,00
102,00
17,00

-2.077,00
-610,00

-1.497,00
30,00

-115,00
-70,00.

-45,00

-2.276,00
-1.377,00
-1.427,00

50,00
-864,00

-35,00

0,00
100,00
-100,00

575,00
575,00

1.044,00
901,00
118,OfJ
25,00

27.459,00
0,00

27.429,00
30,00

2.455,00
3s;-rnr-

100,00

7.175,00
50,00

0,00
50,00

7.018,00
107,00

8.670,00
170,00

8.500,00

215,00
110,00

5,00



Anexa 2
Hot. Nr.

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Sinteza influente programe investitii

- Prevederi rectificate -

,
Cod Prevederi Influente Prevederi

indicator aprobate (+/-) Yectificate
-

Huget local
Constructii

- Amenajare Cimitir Domnesti Vest

9.245,00
3.410,00

135,00

"'entru! Dentr" Protectia Planteior
Buget local -
Constructii (proiectare depozi(!
lY[a.yini, echipamente si mijtollce de transfJort*)
Alte active fixe (programe informatice)

71.01.0 I
71.01.02
71.01.30

880,00
20,00

860,00
0,00

Adrninistratia Strazilor
TOT AL,din care:
Buget local
Locuinte, servicii si dezvoitare publica
Constructii
Transporturi
Comitrl/ctii

.~ Extindere si mansardare
Adaposturi in statii RATB
Studii fezabilitate
/Hobilier, aparaturii biroticii .yiaite active corporaie*)
Reparatii capitate
Bugetul creditelor
Transporturi
Reparatii capitate

70.02
71.01.0 I
84.02
71.01.0 I

71.01.03
~. ')3

84.06
71.03

81.02.06-
55.01.12
81.02.06-
55.01.12

526.000,00
286.000,00

5.000,00
5.000,00

281.000,00
17.000,00
2.000,00

0,00
0,00

200,00
262.000,00

200.000,00
200.000,00
200.000,00

Buget local
Constructii
Lucrari in continuare
oModernizare centrale term ice si retele termice
aferente, tr.I/2000, HCGMB 241 si 277/1999
oModernizare racord primar punct termic Razoare
tr. IV/2007 HCGMB 68/2007
Lucrari noi
oIzolare termica a retelei 2 Dn 400 traseu suprateran - in incinta
Depoului RA TB M ilitarj HCGMB 1190008

olzolare termica a retelei 2 Dn 500 traseu suprateran - in incinta
Depoului RATB Giurgiului HCGMB 120/2008

115.850,00
115.850,00
115.850,00

150,00
0,00

320,00
320,00
320,00

0,00
-20,00
-23,00
43,00

-141.602,00
-4.802,00

-402,00
-402,00

-4.400,00
2.000,00
-700,00
700,00

2.000,00
-2f)f),OO

-6.200,Of)

-136.800,00
-136.800,00
-136.800,00

0,00
0,00

-200,00

-100,00
200,00

9.565,00
3.730,00

455,00

880,00
0,00

837,00
43,00

344.398,00
281.198,00

4.598,00
4.598,00

276.600,00
t9.000,OO
1.300,Of)

7()f),Of)
2.000,00

0, Of)

255.800,f)O

63.200, Of)
63.2f)(), 00

63.200,00

115.850,00
115.850,00
115.650,00

50,00
200,00



Anexa 2
Hot. Nr.

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Sinteza influente programe investitii

- Prevederi rectificate -

~ Cod Prevederi Influente Prevederi
J!1dicator aprobate (+/-) rectiticate

RATB
TOTAL 600.000,00 ·-84.300,00 515.700,00
Buget local 382.000,00 0,00 382.000,00
Bugetul creditelor (Imprumut Obligatiuni) -150.000,00 -87.300,00 62.700,00
Fond rulment (Venituri si cheltuieii in afara
bugetului) 68.000,00 3,000,00 71.000,00

71.01.01 Constructii
Lucrari in continuare 169.000,00 -31.090.00 137.910,OG

84. 02. 03JJ2/ - Modernizare infrastructurii retelei de tramvai in zona de sud- 290(J(J, (JO -15590,00 13.410,00
84.06.03.02 vest a mUll. Bucuresti

• buget local !9.500,00 -6.090,00 13.410,00

• bugetul creditelor 9.500.00 -9.500,00 O.DO
84JJ2. 03. 02/ - Modernizare retelei de tramvai pe Sos.M Bral'll (CaleaVitan) - 74. ()(J(J,()(J -20.50(J,()(J 53.5(J(J,()(J
84.06.03.02/ Big Berceni
84./ UJ3. 02

• buget local 50.000.00 0.00 50.000.00

• bugetul creditelor B.OOO.OO -8.000,00 0,00

• fond rulment 16.000.00 -12.500,00 3.500.00
84.02.03.02/ - jlfodernizare linie de tramvai pe Sos.Jl.f Bravu (Ca/ea Vitan) - 66.000,00 5. ()()O, O() 71. (J(JO,O(J
" ~6.03. 02/ Bucur Obor,

8",./ UJ3. 02

• buget local 37.800,00 6.090,00 43.890,00

• bugetul creditelor 12.200,00 -10.900,00 1.300,00

• fond rulment 16.000,00 9.810,00 25.810.00
Lucrari noi

84.06. 03. 02 - Modernizare linie de tramvai pe Bd Basarabia 15.000,00 -14.900,00 100,00

• bugetul creditelor 15.000,00 -14.900,00 100,00
84.06. 03. 02 - Modernizare linie de tramvai pe Bd Chi$iniiu 10.000,0(J -9.900,00 100,00

• bugetuI creditelor 10.000,00 -9.900.00 100,00
84. 06. 03. 02/ - inlocuire piese cale retea linii de tramvai 15.000,00 -14.900,00 100,00
84./1.03.02

• bugetul creditelor 13.000,00 -12.900,00 100,00
",/;;~,!!.:<,-,>~~

0,00• fond rulment 2.000,00 -2.0q,(.f;OO
71.01.02 Dotari si alte cheltuieli de investitii 'l

;'T'

"
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Anexa 2
Hot. Nr.

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Sinteza influente programe investitii

- - Prevederi rectificate -

•Cod - Prevederi fnfluente Prevederi·
indicatof - aprobate (+/-) rectiticate

--

•8402.03. 02/,
84.06.03.02/
84.11. 03. oJ

84.02. 03. O~/
34.06. 03. OJ/
84.11. 03. ()~

• buget local

• bugetul creditelor
• fond rulment

- Autobuze

16.800,00

7.000,00
3.000,00

287.900,00

0,00

0,00
2.000,00

f2.1 00, 00

16.800.00

7.000.00
5.000.00

]O{). (}O(),OO

84.0203.02/
84.06.03.02

• buget local

• bugetul creditelor
• fond rulment

- Ttofeibuze

222.970,00 0.00 222.970.00

43.930.00 1.510.00 4J4HJ.OO
21.000,00 10.590.00 31590.00
27.000,00 -2.000,00 25.00(),OO

24.100,00 0.00 24.100.00

2.900,00 -2.000,00 1)00.00

3 J.(J30,00 -.U510.00 6. 52fJ.()()

26.030.00 -19.510.00 6.520,00

5.000,00 -5.000.00 0.00

2.440,00 -l.2()O,00 1.240,00
2.440,00 -1.200,00 1.240,00

0,00 100,00 100,00
0,00 100,00 100,00

1.668.600,86 -107.186,55 1.561.414,31
560.296,95 -63.964,55 496.332,40

1.079.085,00 -138.062,00 941.023,00

29.218,91 -16.550,00 12.668,91
25.000,00 -13.550,00 11.450,00
4.218,91 -3.000,00 1.218,91

0,00 111.390,00 111.390,00

84.06 OJ.02/
84.1 j(J3.02

• buget local

" bugetul creditelor
- Utilaje,echipamellte pentru illtretillere si deservire k)

.•bugetul creditelor

" fond rulment
- CabbIe cap lillie si cabble bilete

• bugetul creditelor
- Studii fezabilitate

• fond rulment

PrimariaMunicipiului Bucuresti
Buget local
Bugetul creditelor

• Veniturile si cheltuielile evidentiate in afara
bugetului local,din care:
Fond locuinte

Fond rulment

Bugetul fondurilor nerambursabile
5102 Autoritati publice si actiuni externe,din care:

.540,00
117.540,00

19.000,00
7101
7101.01

Activejixe
Constructii



Anexa 2
Hot. Nr.

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Sinteza influente programe investitii

- Prevederi rectificate -

Cod Prevederi Inf1uente Prevederi
indicator aprobate (+I-J rectificate

--
71.01.02
71.01.03

710101
710101

101

/l01O1
7JOIOI
710 I03
710102

/10102
710102
710103
710103
710103
710103
710103
710103
710103
710103
710103

710103
71"103

T .d3
710103
710103
710103
710103
710103
710103
710103
710103
710103

710103
710103
710103

710103
7Hl1Q]
710103
710103

2.260,00 -1.910,00 350,00
96.280,00 -73.645,00 22.635,00

700,00 -500,00 200,00
500,00 -500,00 0,00

10.190,00 -9.000,00 1.190,00
8,00 -8,00 0,00

2.000,00 -2.000,00 0,00
120,00 -20,00 100,00
300,00 -300,00 0,00

1.385,00 -1.385,00 0,00
225,00 -225,00 0,00

1.700,00 -1.300,00 400,00
749,00 -499,00 250,00

3.500,00 -3.500,00 0,00
500,00 -500,00 0,00

2.500,00 -1.200,00 1.300,00
82,00 16,00 98,00

253,00 49,00 302,00
12.000,00 -1 L500,OO 50n,00

0,00
342,00 65,00 407,00

5.500,00 -4.397,00 1,103,00
2.500,00 -2.000,00 50n,00
1.000,00 -990,00 10,00

500,00 -500,00 0,00
500,00 -500,00 0,00

1.500,00 -1.500,00 0,00
2.500,00 -2.500,00 0,00
1.000,00 -1.000,00 0,00

0,00 10,00 10,00
500,00 -500,00 0,00

5,000,00 -4.950,00 50,00
10.144,00 56,00 10,200,00

500,00 -495,00 S,OO
500,00 -500,00 0,00

, "O-'':':;';"'':r::'~:::n",,,_~,
0,00-~,.

400,00 '-400,00 0,00
500,00 -495,00 S,OO
500,00 -500,00 0,00
400,00 -400,00 0,00
500,00 -500;00 0,00

\ ." .. ,~-,,~-, ,,\. -, . -'

\'"'\\J.:, ~ V r~\~ ',' '".

i:/"

Masini echipamente si mijloace de transport
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale
din toal :
Consolidare reabilitare imobil Calea Victoriei 22-24
Consolidare reabilitare imobil Calea Victoriei 31
Consoiidare sediu PMB
Consolidare imobii str Cluceru Udricani Dr 12
Realizare sedin nou PMB
Aparate aer conditionat
Autoturisme
Centrala termica
Ascensoare
Acces controlat in institutie
Actualizare Manual operational
Baza date fiscala la nivelul Mun Bucuresti
Bucuresti eu-portal regional
Centrul informare Sl documentare pt relatii cu cetatenii
Consultanta eiab. Studiu fezab. Performanta in adm publica
Consultanta elab studiu fezab baza de date I1scaia Mun Buc
Consultanta studiu fezab Sistem manag situatii urgenta
Consultant:! elab SF Dezvoitare si dotare serv prof. pt interventii
in situatii de urgenta in reg Bucuresti -Hfov
Echipamente tehnica calcul, extindere retea LAN si telefonie
Extindere sistem informatic integrat la primarii sectoare
lmplementare si certiticare sist mOlnag securitatii informatiei
Info Bucuresti
Informatica interactiva
Management performant
Mentinere si administrare SIIMA
Performanta in administratia publica prin e-Iearning
Portal internetlintranet
Servicii electron ice
Sistem management situatii urgenta
Sistem interactiv teritorial de inform are a cetatenilor

Studiu de fezab - Cresterea capacitatii adm locale e-Guvernement
Studiu de fezab info Bucuresti
Studiu de fezab Extindere Sistem interactiv teritorial de informare
a cetatenilor
Studiu de fezabilitate informare interactiva
Stndin de fezabilitate Set vltll electfomce
Studiu de fezabilitate Vnitate de management a proiectelor
Studiu de fezabilitate- Bucuresti.eu-portal regional
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Anexa 2
Hot. Nr.

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Sinteza influente programe investitii

- Prevederi rectificate -

Cod' Prevederi Inf1uente Prevederi
indicator aprobate (+/-) rectificate

710103 Unitate managent a proiectelor 500,00 -500,00 0,00
710103 Upgrade centrala telefonica 0.00 85,00 85,00

Actualizare baza de date spatiale din cadril Sist Info Banca de date
710103 Urbane 27.500,00 -27.480,00 20,00
710103 Sistem geospatial de e-governement pt planificarea dezv urbane 4.200,00 _..toOO,OO 200,00

Studiu fezab e-Capaciy - Cresterea capacitatii adm locale de a ofen
JIJ)3 serv e-Governement 500,00 -500,00 0,00

710103 Solutie recuparare a informatiei in caz de dezastre 900,00 -800,00 100,00

6102 Ordine publica si siguranta nationaia
6/0205 Protectie civila si protectie contra incendHtor

Buget local .10.000,00 -9.000,00 1.000,00
71.01.02 Masini echipamente si mijloace de transport*) 9.951,00 -9.000,00 951,00

670205
67020503

670605
67060503

Cultura,recreere si reJigie, din care:
Buget local
Bugetui crediteior
lnstitutii publice de .Ipectacole si co~
COl1structii

l3.330,OO 20.050,00 33.880,00
0.,00 5.000,00 5.000,00

7.919.00 -750.00 7.169,00
7.919,00 -750,00 7.169,00

1.000,00 -500.00 500.00
250.00 -250,00 0,00

5.111.00 21.100,00 26.211,00

5.111,OO 21.100,00 26.211,00

5.000,00 21.100,00 26.100.00
300,00 -300,00 0,00

300,00 0,00
0,00 5.000,00
0,00 5.000,00
0,00 5.000,00
0,00 ....,< 5.000,00

\ '

'\

,/02.765,00

din care:

Consolidare Tcatrul C Tanase CaIea Victorici 33

ConsoJidare si modernizare Circul Globus _

Servicii recreative si sportive
lntretinere gradini publice,parcuri,zone verzi,baze sportive

si de agrement
COl1struCtii

din care:

Reabilitare si modernizare Stadion National Lia Manoliu
Alte servicii culturale
Constructii

Consolidare si modernizare sediu ARCUB
Servicii recreative si sportive
lntretinere gradini publice,parcuri,zone verzi,baze sportive
Constructii
Reabilitare si modernizare Stadion National Lia Manoliu



Anexa 2
Hot. Nr.

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Sinteza influente programe investitii

- Prevederi rectificate -

Cod Prevederi Influente Prevederi
indicator aprobate (+/-) rectificate

"

65.06.03
65.06.03.0 I
65.02.03.02
71.01.01

Buget local 45.003,00 4.497,00 49.500,00
Bugetul creditelor (BEl) 357.762,00 -210.662,00 147.100,00

A. Lucrari in continuare*) 271.703,00 -136.243,00 135.460,00
Credite externe(BEI) 245.870,00 -143.450,00 102.420.00
Buget local 25.833,00 7.207.00 33.040.00

B Lucrari noi 76.542,00 -53.412,00 23.130,00
Credite exteme(BEf) 67.792,00 -48.552,00 19.240,00
Buget local 8.750,00 -4.860,00 3.890,00

C. Achizitii de bunuri si alte chelt. 54.520,00 -l&MO,Oll 36.510,00
Credite externe(BEI) 44.100,00 -18.660,00 25.440,00
Buget local 10.420,00 2.150,00 12.570.00

din care:
Cb. Dotari *) 39.580,00 -13.230,00 26.350,00

Credite externe(BEI) 31.850,00 -12.075,00 19.775,00
Buget local 7.730,00 -1.155,00 6.575.00

Cc. Studii 770,00 1.500,00 2.270,00
Credite externe(B EI) 500,00 0,00 SOo.OO
Buget local 270,00 ' 1.500,00 1.770.00

CeoAlte cheltuieli de investitii 14.170,00 -4.780,00 9.390,00
Credite externe(BEI) 11.750,00 -6.585,00 5.165,00
Buget local 2.420,00 1.805.00 4.225,00

din total pe subcapitole .-
Invatamant prescolar 13.095,00 -4.310,00 8.785,00

Credite externe(BEI) 11.945,00 -6.460,00 5.485,00
Buget local 1.150,00 2.150,00 3.300,00

A. Lucrari in continuare 5.884,00 -1.094,00 4.790,00
Credite externe(BEI) 5.554,00 -1.864,00 3.690,00
Buget local 330,00 770,00 1.100,00

B Lucrari noi 3.641,00 -2.941,00 700,00
Credite externe(BEI) 3.541,00 -2.941,00 600,00
Buget local 100,00 0,00 100,00

Cb. Dotari 1.950,00 -600,00 1.350,00
Credite externe(BEI) 1.450,00 -480,00 970,00
Buget local 500,00 -120,00 380,00

Cc. Studii 0,00 O,pO 0,00
Credite externe(BEI) 0,00 0,00 0,00
Buget local 0,00 1.5.00,00 l.500,00

Studii pentru gradinite noi 0,00 1.5.00,00 1.500,0@
CeoAfte cheltuiefi de investitii 1.620,00 -1.175,00 445,0.0
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Hot. Nr.

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Sinteza influente programe investitii

- Prevederi rectificate -

I

Cod Prevederi- Influente Prevederi
indicator aprobate- (+1-) rectificate

65.06.04
65.06.04.01
65.02.04.0 I

,):1.01

65.06.04.02
( 2.04.02
71.01.01

Credite exteme(BEl)
Buget local

lnvatamant secundar inferior
Credite externe(BEI)
Buget local

A. Lucrari in continuare
Credite externe(BEI)
Buget local

B Lucrari noi

eredite externe(BEI)
Buget local

Cb. Dotari
Credite exteme(BEI)
Buget local

Ce. Studii
Credite exteme(BEl)
Buget local

Ceo Alte cheltuieli de investitii
Credite exteme(BE1)
Buget local

Invatalllant secundar superior
Credite exteme(BEl)
Buget local

A. Lucrari in continuare
Credite exteme(BEf)
Buget local

B Lucrari noi
Credite exteme(BE1)
Buget local

Cb. Dotari
Credite exteme(BEI)
Buget local

Cc. Studii
Credite exteme(BEI)
Buget local

Ceo Alte cheltuieli de investitii
Credite exteme(BEI)
Bagel iocal

Invatamat special

1.400,00
220,00

242.260,00
215.328,00
26.932,00

182.903,00
166.651,00

16.252,00
36.332,00
32.552,00

3.780,00
15.625,00
9.925,00
5.700,00

300,00
200,00
100,00

7.100,00
6.000,00
1.100,00

81.873,00
71.616,00
10.257,00
40.292,00
35.655,00
4.637,00

28.306,00
24.336,00

3.970,00
10.025,00
9.125,00

900,00
250,00
150,00
100,00

3.000,00
2.350,00

650,00
65.537,00

-1.175,00 225,00
0,00 220,00

-120.100,00 122.160,00
-123.178,00 92.150,00

3.078,00 30.010,00
-92.+43,00 90.160,00
-98.021,00 68.630,00

5.278,00 21.530,00
-26.432,00 9.900,00
-24.152.00 8.400,00
-2.280,00 1.500,00

-470,00 15.155,00
1.020,00 10.945,00

-1.490,00 4.210,00
0,00 300,00
0,00 200.00
0,00 100,00

-455,00 6.645,00
-2.025,00 3.975.00
] .570.00 2.670,00

-50.108,00 31.765,00
-48.311,00 23.305,00

-1.797,00 8.460,00
-22.522,00 17.770,00
-22.835,00 12.820,00

313,00 4.950,00
-19.366,00 8.940,00
-17.116,00 7.220,00

-2.250,00 1.720,00
-6.480,00 3.545,00
-6.615,00 2.510,00

135,00 1.035,00
0,00 250,00
0,00 150,00
O,Op. 100,00

-1.741};'O0 ' '- -. ·1.Z6(J·~0
-1.7ii,oo' ...'"..ir)iQ/&

j ""1' •• '.' . ·,-2 ' :i1J ~·5'00,:' ,..,.;i/'j.·Q.'
-31.~J)Q ' '. '.',.¥j:SflfA.'''N

l .,\, \.">':>/ .f.~~'II.~JS.... ", ,,/ .•.,f 'Ii' tl
.....,-..:.,'/~~~" 0,;-
d- ~



65.06.07.04
65.02.07.04
71.01.01

Anexa 2
Hot. Nr.

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Sinteza influente programe investitii

- Prevederi rectificate -

Credite exteme(BEI)
Bugel local

A. Lucrari in continuare
Credite exteme(BEi)
Bugel local

B Lucrari noi
Credite exteme(BEI)
Buge! local

Cb. Dotari
Credite exteme(BEL)
Bugel local

Ce. Sludii
Credite exteme(BEl)
Bugel local

CeoAlte cheltuieli de investitii
Credite externe(BEI)
Bugel local

58.873,00
6.664,00

42.624,00
38.010,00

4.614,00
8.263,00
7.363,00

900,00
R1.980,00
11.350,00

630,00
220,00
150,00
70,00

2.450,00

2.000,00
450.00

Cod Prevederi Int1uente Prevederi
indicator aprobate (+/-) rectificate

6802 Asigurari si asistenta sociaia, din eare:
Buget local
Constructii

700203
70.02.03.01

700205
70020501

740,00 -200,00 540,00
740,00 -200,00 540,00
200,00 -200,00 0,00

240.123,91 -85.182,00 154.941,91
65.597,00 -29.632,00 35.965,00

145.308,00 -39.000,00 106.308,00

29.218,91 -16.550,00 12.668,91
10.500,00 -1.650,00 8.850,00
10.500,00 -1.650,00 8.850,00

10.500,00 -1.650,00 8.850,00

8.000,00 -1.650,00
27.497,00 -17.424,00. ,.,~::::~:;'''''

27.497,00 -17'1f4;OO
27.497. 00 -17.'42400

11.779,00 -4:806,00

Locuinte,servicii si dezvoItare publica, din care:
Buget local
Buget creditelor
Veniturile si cheltuielile evidentiate in afara
bugetului local,din care:
Locuinle
Dezvoltarea sistemului de locuinle
Constructii
din care

Consolidare locuinte- sume MDLPL
Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice
Alimentare cu apa
Constructii

din care:

Lucrari in continuare

-32.713,00
1.066,00

-19.884,00
-20.730,00

846,00
-4.673,00
-4.343,00

-330,00
-5.680,00
-6.000,00

320,00
0,00
0,00
0.00

-1.410,00

-1.640,00
230,00

26.160,00
7.730,00

22.740,00
17.280,00
5.460.00
3.590,00
3.020,00

570,00
6.300,00
5.350,00

950,00
220,00
150,00
70,00

1.040,00

360.00
680.00



Anexa 2
Hot. Nr.

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Sinteza influente programe investitii

- Prevederi rectificate -

,
Prevederi Influente PrevederiCod -

indicator -- - aprobate (+/- ) rectificate

7101Q1 Extindere retea apa sect 2,4,5 615,00 -585,00 30,00
710101 Extindere retea apa canal sect 1,3 508,00 -448,00 60,00
710101 Extindere retea apa canal Bd Laminorului 433,00 217,00 650,00
710101 Extindere retea apa canalizare cartier Olimpia 4.244,00 -3.180,00 L064,OO
710101 Reabilitare serv de cismele publice cu jet apa 1.779,00 -810,00 969,00

Lucrari noi 11.828.00 -9.728,00 2.100.00
710101 Extindere retea de canal in zona de cota joasa sect 1 2.315,00 -2.315,00 0,00
710WI Reabilitare zone urbane eu deficit major servo alimentare

apa, zona Andronache sect 2 1.590,00 -1.090,00 500,00
710101 Reabilitare zone urbane cu deficit major servo alimentare

apa, sect. 4 Aparatorii Patrici- Progresului 1.410,00 -LOI0,00 400,00
71010.1 Reabilitare zone urbane cu deficit major servo alimentare

apa, sect. 2 cartier Capidava,Petricani, Plumbuita 3.600,00 -3.100,00 500.00
710101 Reabilitare zone urbane cu deficit major servo alimentare

apa-canal, sect.3 1.000.00 -800,00 200,00
710101 Extindere rete a apa si canal zone deficitare 1.913,00 -L913,00 0,00
710101 Reabilitarea zonelor urbane cu deficit ma.jor in sistemu1 de 0.00 SOO,OO 500.00

canalizare si alimentare cu apa - sectoarele 1 si 6(cofinantat B1RD)**)
Alte cheltuieli asimi1ate investitiilor J.890.00 -2.890.00 1.000.00

din care:
710101 Amenajare Valea Saulei 2.440,00 -1.440,00 LOOO.OO
710101 AUe cheltuieli asimilate investitiilor U50,OO -1.450,00 0.00
700206 llumiflat public si electrificari rurale 300,00 -300,00 0,00

Constructii
710101 Strategie locala de accelerare a dezvoUarii serviciilor

comunitare de utilitati publice 300,00 -300,00 0,00
700250 Alte servicii in domeniile locuintelor,serviciilor si dezvoltarii comunale

din care: 71.560,00 -10.258,00 61.302.00
70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 27.300,00 -10.258,00 17.042,00
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 27.295,00 -10.258,00 17.037,00
71.01.01 COflstructii 27.295,00 -10.258,00 17.037,00

din care:

710101 Aetivitatea de promovare a imaginii orasului in eadrul
unor manifestari eu earaeter nat/internat. 1.715,00 -1. 715,00 0,00

710101 Asistenta tehniea pt pregatire documentatiei axa prioritara 1 660,00
710101 Asistenta tehnica pt pregatire documentatiei axa prioritara 2 660,00
710101 Asistenta tehnica pt pregatire doeumentatiei axa prioritara 4 660,00
710101 Asistenta tehnica pt pregatire documentatiei axa prioritara 3 452,00

710101 Taxe avize Asistenta tehnica Program Operat Reg. 2007-2013 21,00

*) Se repartizeaza pe pozitii de Ordonatorul principal de



Cod - Prevederi Influente Prevederi
indicator - aprobate (+/- ) rectificate

.- .

.. ...

nOIOl
71010 I
71010 I
~")IOI

71010 I
70.06

70.1 UJJ.Ol
710101

7 '.03.01
70.11.03.01
70.11.03.01

70.11.03.01
70.11.03.01

70.11.03.01
7402

71.01.01
71.01.30

Anexa 2
Hot. Nr.

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Sinteza influente programe investitii

- Prevederi rectificate -

Strategle locala de accelerare a dezvoltarll servlcldor
comunitare de utilitati publice
Studiu echilibrare energetica a retelelor elect rice
Studiu reamplasare retele infrastructura
Refacere Zona Istorica
Lucrari tehnico edilitare in ansamblul de locuinte Straulesti
Retele de alimentare cu apa, canalizare si drumuri ansamblul H
Coanda
Locuinte, servicii si dezvoltare publica
din care:

DezYoltarea sistemului de locuinte
Acilizitii imobile(Imprllmlit obligatiuni)

Alte servicii in domeniile loeuintelor, serviciilor
si dezvoltarii comunale
Construqii

Refacere Zona Istorica (BERD)
Refacere Zona Istorica (lmprumut obligatiuui)
Oezvoitarea sistemuiui de iocuiute
Constructii
din care

Fond loeuinle
din care

Arena Bucurestilor
Parcari subterane
Imobile centru istoric
Altele
Locuinte conform Legii locuintei 114/96(lucrari in continuare)
Ansamblul Oltenitei Vitan- Barzesti
Fond rulmenl
Ansamblul Ghermanesti
Protectia mediului, din care:
Buget local
Buget creditelor
Bugetul fondurilor nerambursabile
Constructii
Alte active fIXe

din total:
Red'ttcef ea si callli alul pot'aufll

din care:

600,00 -600,00 0,00
600,00 -600,00 0,00

5.983,00 1.000,00 6.983,00
1.262,00 110,00 1.372,00

6.000,00 -6.000,00 0,00
145.308,00 -40.000,00 105.308,00

40.000,00 -40.000,00 0,00
40.000,00 -40.000,00 0,00

25.508,00 1.000,00 26.508,00

25.508,00 1.000,00 26.508,00
25.508,00 0,00 25.508.00

0,00 1.000,00 1.000,00
29.218,91 -16.550,00 12.668,~
29.218,91 -16.550,00' /2.668,91

25.000,00 -13.550,00 1J..J50,OO

50,00 -50,00 0,00
200,00 -200,00 0,00

50,00 -50,00 0.00
50,00 -50,00 0,00

16.500,00 -5.700,00 10.800,00
7.500,00 -7.500,00 0,00
4.218,91 -3.000,00 1.218,91
4.218,91 -3.000,00 1.218,91

140.468,00 45.197,00 185.665,00
80.568,00 -49.693,00 30.875,00

59.900,00 -16.500,00 43.400,00

0,00 I 11.390,00 111.390,00
74.218,00 -48.093,00 26.125,00
4.850,00 -1.600,q[)l!!t'St(i~'"' 3.250,00

49.068,00 -43.54~,00 S.525,(j0

.
\
"~

/r~~.'8;:~//" "',\ [J .



Anexa 2
Hot. Nr.

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Sinteza in±1uenteprograme investitii

- Prevederi rectificate -

:
Cod Prevederi Int1uente Prevederi

indicator aprobate (+/-) -rectificate
-

7iOlOJ
7]OloJ

710130
710[30

. JIOI
710[0[
710[01

710[01

710101
740206

710101
74. 06. O(j

Ecologizarea si dezvoltarea potentialului turistic al parcuri/or
Retele callalhare si drumuri afereme ansamhlu locuinte
H. Comuia
Cadastru verde
lVlanagementul Calitalii Aerului
Reabilitare zone-urbane deficit major cunatizare Plumbuita .
Beabilitare zone urbane deficit major cillUllizare Andronache .
Beahilitare zone urbane deficit major Cllllalizare Aparatorii
Patriei, Progresului

- Reahilitarezone urbane deficit major CllJUtlizaresect 3
Beahilitare ecologica a laellrifor de pe mil! Colentinll
Cunaliwrea si tratarea apelor rezidllale
Construct;;

17.900,00 -17.125,00 775,00

6.243,00 -6.243,00 0,00
4.500,00 -1.500,00 3.000,00

350,00 -100,00 250,00
4.159,00 -4.159,00 0,00-
5.499,00 -5.499,00 0,00

0,00
7.217,00 -7.217,00 0,00
1.000,00 -1.000,00 0,00

700,00 -700,00 0,00
31.500,00 -6.150,00 25.350,00
3J.500,00 -6.J50,OO 25.350,00

15.000,00 -6.150,00 8.850,00
59.900,00 -16.500,00 43.400,00
59.900,00 -16.500,00 43.400,00
59.900.00 -16.500.00 43.400.00
59.900,00 -16.500,00 43.400,00

0,00 111.390,00 111.390,00
0,00 111.390,00 111.390,00

din care:
Reabilitare statie epurare Glina
Canalizarea si tratarea apelor reziduaie
CHELTUIELl DE CAPITAL

710 lO 1 COl1struqi i
-~Reabilitare statie epurare Glina

(credite BEI,BERD)
Canalizarea si tratarea apelor reziduale
Reabilitare statie epurare Glina

74.08.06
7[0[01

Actiuni generate economice, comerciale si de munca
Buget local

Constructii

din care:

Modemizare si reabilitare sediu PMB

Asistellta tehllica pregatire documelltatie pt Programul Operational
Regional 2007-2013

3.654,95
3.654,95

-1.606,55
-1.606,55

2.048,40
2.048,40

Combustibil si energie

Buget local
Construct ii,din care:
Contorizarea vanzarii de energie electrica
Strategia energetica a Municipiului Bucuresti

5.862,00
5.862,00
4.440,00
1.422,00

1.845,00

1.845,00
...~.__1~125,OO

720,00



Anexa 2
Hot. Nr.

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Sinteza influente programe investitii

- Prevederi rectificate -

..Cod Prevederi lnfluente Prevederi
indicator aprobate (+/- ) rectificate

0-..02.03 .03
84.06.03.03

84.02.03.03
84.06.03.03

84.02.03.03

84.06.03.03

84.02.03 .03
84.06.03.03

84.02.03.03
84.06.03.03

84.02.03.03
84.06.03.03

84.02.03.03
84.06.03.03

84.02.03.03
84.06.03.03

84.02.03.03
84.06.03.03

84.02.03.03
84.06.03.03

Total, din care:
Buget local
Bugetul creditelor, din care:

Credit BEl, BERD
Imprumut Obligatiuni

A.Ohiective de investitii in continuare
Buget local
Bugetul creditelor
l.Modernizare slrazi urbane (program cofinantat BEl)

Buget local
Bugetul creditelor
2.Lucrari suplimentare aferente program BEl
Bugel local

Bugetul creditelor
3.Managementul Traticului
Buget local
Bugetul creditelor,din care:

BERD
Imprumut obligatiuni

4. Pasaj Basarab
Buget local
Bugetul creditelor
5.Lucrari iluminat public aferente programului dcinvestitii de
infrastructura
Buget local
Bugetul creditelor
6.Modernizare strazi cu linii de tramvai

Buget local
Bugetul creditelor
6.1Sos. Colentina

Buget local
Bugetul creditelor
6.2 ealea Mosilor

Buget local
Bugetul creditelor
6.3 Bdul Eaneu de Hunedoara
Buget local
Bugetul creditelor
6.4 S'v,\ Slej'lln eel Mare

Buget local

711.292,00
217.377,00
493.915,00

63.915,00
430.000,00

~ 689. 822,f)()
2J 7.3 77,00
472.445,00

4.348,00

58,00
4.290,00

50.573,00
i7.543.00

33.030,00
SIAll,OO

4.486,00
76.925,00
59.625,00
17.300,00
75.125,00
46.760.00
28.365,00

12.000,00
8.000,00
4.000,00

342.371,00
110.271,00
232.100,00
48.340,00
12.650,00
35.690,00
80.339,00

24.629,00
55.710,00
23.693,00
15.193,00
8.500,00

33.357,00
23.357,00

216.300,00
93.200,00

123.100,00
0,00

123.100,00
2lJ.590,OO

93.200,00
Ii 8.390,00

0,00

0,00
0,00

45.895,00
29.000,00

16.895,00
0,00

2.270,00
-2.270,00

0,00
~2.270,OO
67.055,00
J5.000,OO
52.055,00

38.172,00
31.195,00
6.977,00
9.140,00
6.730,00
2.410,00

0,00
6.730,00

~6.730,00
0,00

0,00
0,00

1.640,00
0,00"", .'-

1.640.00
0,00 .

dO,ao

927.592,00
310,577,00
617.015,00
63.915,00

553.100,00
901.412,00
3JO.577,OO
590.835,00

4.348,00

58,00
L290,OO

96.468,00
46.543.00

49.925,00
31.411,00
6.756,00

74655,00
59.625.00
15.030,00

142.180,00
61.760,00
80.420,00

50.172,00
39.195,00
10.977,00

351.511,00
117.001.00
234.510,00

48.340,00
19.380,00
28.960,00
80.339,00

24.629,00
55.710,00
25.333,00
15.193,00

-10.140,00
33:357,0,0
23,351,6'

:~
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Anexa 2
Hot. Nr.

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Sinteza influente programe investitii

- Prevederi rectificate -

Prevederi·
aprobate

Total, din care:
Buget local
Bugetul creditelor, din care:

Credit BEl, BERD
lmprumut Obligatiuni

A. Obiective de investitii in continuare
Suget loca.
Bugetul creditelor
LModernizare strazi urbane (program cofinantat BEl)
Suget local
8ugetul-credite-t6f'" .,",_.~ ,,_. ~~.__~ .a~,__, ··'· .••• -.'-"-'--"'." ,~-

2.Lucrari suplimentare aferente program BEl
Buget [ocar·········.... . - .-._---

lnfluente
(+/- )

Prevederi
rectificate

711.292,00 216.300,00 927.592,00
217.377,00 93.200,00 310.577,00
493.915,00 123.100,00' 617.015,00
63.915,00 0,00 63.915.00

430.000,00123.100,00 553.100,00
689.822;00 2 II. 590,00 901.412,00
217.377,00 ' 93.100/JO 310. 577,{)(J
472.445,00 118.390,00 590.835,00

4.348,00 0,00 4.348,00
58,000,00- --S8,00

-·"···~~Lr~19~U(r'o·-_·~---~-o~"O{i-··-----~--"- -4-.-290,6o--~
...51).573,00_ ... ,45.895.00. 96.468,00

17.543,00 29.000,00 46.543,00

~''-'3rOjO,Ooj6:s(rS:06~' 49.925,00
81.411,00' "0,00' 81.411,00
4.486,00 2.270,00 6.756,00

76.925,00 -2.270,00 74.655,00
59.625.00 0;00' 59.625,00

...---rT300-,OO-.---·-~2:27(j_:OO--·----- 15.030,00

75.125,00 67.055,00 142.180,00
46.]6_0,QO J5.Q@,.QQ---6L760,00
28.365,00 52.055,00 80.420,00

84;Q~·· Bugetul~reffitdo-r:;';"~~~~'_'
3.ManagementuITr;l.ficul.ui.--_ ~ .~= .

84.02.03.03 Sugel local
84.06.03.03 Sugetul creditelor,din care:

BERD
---- - lmpru-mut·ebl-igatitmt---·-----·_-- - ...- ...----.-- .... -.--- .... -..

4. Pasaj Basarab
84.02,03.03 Suget local

'--84iTO:m-:m---BUgetul cr'edi'tewr _....-
5.Lucrari iluminat public aferente programului de investitii de
infrastructura

84.02.03.03 Buget local
84.06.03.03 Bugetul creditelor . .__

6.Modernizare strazi cu linii de tramvai
84.02.03.03 Buget local
84,06.03.03 Bugetul creditelor

6.1Sos. Colentina
84.02.03.03 Buget local
81Pt>.,Q:3. ..QJ __ Bugetul creditelor

6.2 Calea Mosilor

84.02.03.03
84.06.03:03

84.02.03.03
84.06.03.03

12.000,00 38.172,00 50.172,00
8.000,00 31.195,00 39.195.00

. d.i1Qa,.£JO--6-~::j-7-;O()------l{}9-i7_;BO ..

Buget local
Bugetul creditelor
6.3 Bdul [ancu de Hunedoara
Buget local
Bugetul creditelor
6.4 j'vs Ste./lln eel Mare

Buget local

342.371,00
110.271,00
232.100,00
48.340,00
12.650,00
35.690,00
80.339,00

24.629,00
55.710,00
23.693,00
15.193.00
8.500,00

33.357,00
23.357,00

9.140,00
6.730,00
2.410,00

0,00
6.730,00

-6.730,00
0,00

0,00
0,00

1.640,00
0,00, ..

1.640~OO
fJ,OO

/0,00

351.511,00
117.00 1,00
234.510,00
48.340,00
19.380,00
28.960,00
80.339,00

24.629,00
55.710,00
25.333,00
15.193,00
10.140.00
33;357,00
23.351;(),~i



Anexa 2
Hot. Nr.

BUGETUL PROPRIUAL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Sinteza influente programe investitii

- Prevederi rectificate -

6.5 Str. Tunari

84.02.03.03 ; Buget local

84.06.03.03 : Bugetul ereditelor-
• 6.6 Str. Viitorulai
r -~~-~~

84.02.03.03 , Buget iocal
84.06.03.03 : Bugetul creditelor

· 6. 7 Bdul 1 Decembrie 19nr
--------_._.---

84.02.03 .03 -~ Buget local

84.06.03.03 • Bugetul creditelor
: 6.8 Terminal multimod-al Piaffl Sf Vinen

84.02.03.03 [Buget local
84.06.03.03 . Bugetul creditelor

: 6.9 Sos Oltenitei
84.02.03.03 ; Buget local
84.06.03.03 ~Bugetul ereditelor

- mii lei

Prevederi Int1uente Prevederi
aprobate (+/-) rectificate

10.000,00 0,00 10.000,00

100,00 0,00 100,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 100,00
100,00 10.000,00 10.100,00-

0,00 0,00 0.00
100,00 10,000,00 10.100,00
316,00 0,00 316,00
316,00 0,00 316,00

0.00 0,00 0,00
27.893,00 0,00 27.893,00
12.893,00 0,00 12.893,00
15.000,00 0,00 15.000,00

128.233,00 -2.500,00 125.733,00
21.233,00 0,00 21.233.00

107.000,00 -2.500,00 104.500.00

123.994,00 51.328,00 175.322,00
30.259,00 9.005,00 39.264,00
93.735,00 42.323,00 136.058.00
19.045,00 0,00 19.045,00

1.420,00 1.525,00 2.945,00
17.625,00 -1.525,00 /6.100.00
14.524,00 6.000,00 20.524,00

4.214,00 1.600,00 5.814,00
10.310,00 4.400,00 14.710,00
5.000,00 9.748,00 14.748,00
1.000,00 0,00 1.000,00
4.000,00 9.748,00 13.748,00
2.000,00 8.000,00 10.000,00
1.000,00 0,00 1.000,00
1.000,00 8.000,00 9.000,00

100,00 100,00
100,00 HW., 00

0,00 0190
~".-~~

I. 000,00
1.000,00

Cod
indicator

~~ 7. Penetratii, straplingeFi, supFlllargiri Jpasaje rutiere 51
• pietonale

84.02.03.03 'Bucret local· ~
84.06.03.03 : Bugetul creditelor

· 7.1 Artera V-na Ghica-Chisillau~
8·,.J2.03.03 ; Buget local
84.06.03.03 :Bugetul creditelor

· 7.2 Modernizare Piata Eroii Revolutiei
84.02.03.03;Buget local
84.06.03.03 Bugetu1 credite10r

; 7.3 Strapungere Bd Nicolae Grigorescu -Splai Vudescu
84.02.03.03 :Buget local
84.06.03.03 ;Bugetul creditelor

~7.4Strapungere Buzesti Berzei Uranus
84.02.03.03 ,Buget local
84.06.03.03 !Bugetul creditelor

:7.5 Penetratie si racord Splaiul Unirii-Autostrada Bucuresti
"Constanta

84.02.03.03 ~Buget local
84.06.03.03 )3ugetul creditelor

~Bucuresti Pitesti
84.02.03.03 ;Suget local

_______ .~ __~~.---------- ,;c,:-·-~'~'{s:w~l\):.;

••!2-iilI·liii!!!!!i!4¥i!!!!. !!i. ~. ~~~-"'i'-~~' .",~~-=:~.~~. _~~.~_~ ..=;;:-':"-:::-_--;~ ·=~~;;;:~::'~~;~¥=:::---:-~~;S:=:·;;'·7~:=:';;;;::.



Anexa 2
Hot. Nr.

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
Sinteza influente programe investitii

- Prevederi rectificate -

...

- Cod Prevederi Int1uente Prevederi
. jndicator aprobate (+/-) recti ficate

Linie metrou Gara de Nord - 1Mai - Otopeni 1.000,00 0,00 1.000,011
Bugetul creditelor 1.000.00 0,00 1.000,00

~---~

C.Alte cheltuieli de investitii, din care: 5.470,00 4.710,00 10.180,00
84.06.03.03 Bugetul creditelor . 5.470.00 4.710.00 10.180,00

c..~heltuieli pentru elab~orarea studiilor de prefezabilitate,
fezabilitate si altar st;:;dli- 5.470,00 4.710.00 IO.ISO,OC

84.06.03.03 Bugetul creditelar 5.470,00 4.710,00 10.] 80,00
84.06.03.03 Studii si alte cheltuieli 5.470,00 4.710.00 10.180,00,


